



रामपुर नगरपालिकाको नवौँ नगरसभामा

प्रस्तुत

आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को विनियोजन ऐन

रामपुर नगरपालिका
नगरकार्यपालिकाको कार्यालय, रामपुर, पाल्पा
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल।
नगरसभामा पेश भएको मिति : २०७८ असार ७ गते
नगरसभाबाट पारित मिति : २०७८ असार ७ गते

विनियोजन ऐन, २०७८/७९

रामपुर नगरपालिका, पाल्पा को आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

प्रस्तावना : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा २०७८/७९ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप—धारा (२) बमोजिम रामपुर नगरपालिका, पाल्पाको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम “रामपुर नगरपालिका, पाल्पाको विनियोजन ऐन, २०७८/०७९” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ७४,६४,६१,००० (अक्षरेपी रुपैयाँ चौरहत्तर करोड चौसठ्ठी लाख एकसठ्ठी हजार मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३ . विनियोजन :

१. यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७८/७९ को निमित्त रामपुर नगरपालिका, पाल्पाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।
२. उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।
३. उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

स्रोत मिलान

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			१२,६०,००,०००	१२,६०,००,०००	०
१.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१२,६०,००,०००	१२,६०,००,०००	०
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			२८,९७,००,०००	२८,९७,००,०००	०
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२७,८७,००,०००	२७,८७,००,०००	०
२.२	बैदेशिक स्रोत	जि.पि.ई.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२,००,०००	२,००,०००	०
२.३	बैदेशिक स्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०,००,०००	६०,००,०००	०
२.४	बैदेशिक स्रोत	एस.एस. डि. पि.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४१,००,०००	४१,००,०००	०
२.५	बैदेशिक स्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	७,००,०००	७,००,०००	०
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			२,३१,००,०००	२,३१,००,०००	०
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,३१,००,०००	१,३१,००,०००	०
३.२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	९१,००,०००	९१,००,०००	०
३.३	बैदेशिक स्रोत	एस.एस. डि. पि.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	९,००,०००	९,००,०००	०
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१५-विशेष अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,२५,००,०००	१,२५,००,०००	०
४.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१,२५,००,०००	१,२५,००,०००	०
५	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			६०,१३,०००	६०,१३,०००	०
५.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०,१३,०००	६०,१३,०००	०
६	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			१,१५,४४,०००	१,१५,४४,०००	०
६.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१५,४४,०००	१,१५,४४,०००	०
७	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१४-विशेष अनुदान चालु, नगद अनुदान			७०,००,०००	७०,००,०००	०
७.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	७०,००,०००	७०,००,०००	०
८	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१६-समपुरक अनुदान चालु, नगद अनुदान			२,००,००,०००	२,००,००,०००	०
८.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,००,००,०००	२,००,००,०००	०
९	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद			३,२८,००,०००	३,२८,००,०००	०
९.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	३,२८,००,०००	३,२८,००,०००	०
१०	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद			८,७८,०४,०००	८,७८,०४,०००	०
१०.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	८,७८,०४,०००	८,७८,०४,०००	०
११	अन्तरिक स्रोत, आन्तरिक स्रोत	१००१०-आन्तरिक स्रोत, नगद			१३,००,००,०००	१३,००,००,०००	०
११.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३,००,००,०००	१३,००,००,०००	०
जम्मा					७४,६४,६१,०००	७४,६४,६१,०००	०



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	५,०८,५०,०००	२,५२,७५,०००	२,४४,७५,०००	११,००,०००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	२,२१,२६,०००	१,५३,३०,०००	६७,९६,०००	०	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	४२,००,०००	१३,००,०००	२९,००,०००	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	१,०८,३०,०००	१७,८०,०००	८०,००,०००	१०,५०,०००	०	०	०	०
४	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	९५,२५,०००	४२,९०,०००	५१,८५,०००	५०,०००	०	०	०	०
५	२०८	पशुपन्छी विकास	४१,६९,०००	२५,७५,०००	१५,९४,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	३९,२४,०८,०००	६,२१,६२,०००	३१,९९,८३,०००	१,०२,६३,०००	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२,६२,००,०००	१,०२,००,०००	९३,००,०००	६७,००,०००	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	८८,३५,०००	३४,८५,०००	३६,५०,०००	१७,००,०००	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	३,१०,४०,०००	६३,०५,०००	२,४५,८५,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	९८,८०,०००	३१,४२,०००	५१,७५,०००	१५,६३,०००	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	२७,७७,००,०००	२,२१,००,०००	२५,५६,००,०००	०	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	२,८४,७३,०००	८६,५०,०००	१,९६,७३,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१,०२,८०,०००	८२,८०,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	१४,९३,१५,०००	४,१९,५५,०००	७,५०,१०,०००	३,२३,५०,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	१०,८५,०५,०००	१,६७,०५,०००	६,२०,००,०००	२,९८,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१,९०,१५,०००	७८,५५,०००	९६,१०,०००	१५,५०,०००	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	४४,७५,०००	१५,७५,०००	१९,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	३०६	पुनर्निर्माण	१,३४,२०,०००	१,३४,२०,०००	०	०	०	०	०	०
६	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	३०,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,५२,७५,०००	९१,७५,०००	६०,५०,०००	५०,०००	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
२	४०५	कानून तथा न्याय	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
३	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
४	४०९	श्रम तथा रोजगारी	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	४१०	गरिबी निवारण	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
६	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७	४१४	तथ्यांक प्रणाली	२२,५०,०००	०	२२,००,०००	५०,०००	०	०	०	०



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८	४१५	वातावरण तथा जलवायु	९,९५,०००	८,४५,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
९	४१६	मानव संसाधन विकास	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०	४१७	विपद व्यवस्थापन	१,०२,००,०००	७७,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१३,८६,१३,०००	११,२०,३७,०००	२,५७,८२,०००	७,९४,०००	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१३,८६,१३,०००	११,२०,३७,०००	२,५७,८२,०००	७,९४,०००	०	०	०	०
कुल जम्मा			७४,६४,६१,०००	२५,०६,०४,०००	४५,१३,००,०००	४,४५,५७,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०५५०४०२३०० रामपुर नगरपालिका, पाल्पा			७४,६४,६१,०००	४५,१३,००,०००	४,४५,५७,०००	२५,०६,०४,०००
८०५५०४०२१०१ रामपुर नगरपालिका			२९,६४,८९,२००	७,१६,७५,०००	२,३०,१३,०००	२०,१८,०१,२००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,००,०००	०	०	१,००,००,०००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,००,०००	०	०	१,००,००,०००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,००,०००	०	०	१,२०,००,०००
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२११३३ फिल्ड भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	११,५०,०००	०	०	११,५०,०००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५३,०००	०	०	५३,०००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,९६,२००	०	०	९,९६,२००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,००,०००	०	०	८,००,०००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,३०,०००	०	०	७,३०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,००,०००	६,००,०००	०	०
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१,००,०००	०	०	२१,००,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,००,०००	०	०	८,००,०००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१७,५०,०००	०	०	१७,५०,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,००,०००	०	०	३५,००,०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०,४०,०००	०	०	३०,४०,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८१,४३,८००	०	०	१,८१,४३,८००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३८,११,२००	०	०	३८,११,२००
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३,००,०००	०	०	१३,००,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२९,००,०००	०	०	२९,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१७,९५,०००	०	०	१७,९५,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५९,२५,०००	०	०	५९,२५,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०,००,०००	४०,००,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,८०,०००	०	०	१,८०,०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३३,८०,०००	०	०	३३,८०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२०,०००	०	०	१,२०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५६,००,०००	०	०	५६,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७,००,०००	१७,००,०००	०	०
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,५०,०००	०	०	६,५०,०००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५९,००,०००	०	०	५९,००,०००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८५,००,०००	०	०	८५,००,०००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	आन्तरिक श्रोत	नगद	६२,००,०००	०	०	६२,००,०००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,२०,०००	०	०	४,२०,०००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८२११ राजस्व फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८२१९ अन्य फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,४५,०००	०	०	२,४५,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४,००,०००	१४,००,०००	०	०
३११२१ सवारी साधन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५,१०,०००	०	०	१५,१०,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,०५,०००	६,०५,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४३,९५,०००	०	०	४३,९५,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,६०,०००	०	०	४,६०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,७१,००,०००	२,७१,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,६०,०००	०	०	१९,६०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६,३०,०००	०	०	३६,३०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०,००,०००	०	२०,००,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,००,००,०००	०	२,००,००,०००	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,७०,०००	०	०	१,७०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,६०,०००	०	०	९,६०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५३,००,०००	५३,००,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२०,०००	०	०	१,२०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,५०,०००	०	०	१५,५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७३,४०,०००	०	०	७३,४०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३,०००	०	१३,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०३,९०,०००	०	०	२,०३,९०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,४७,०००	०	०	८,४७,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५८,००,०००	१,५८,००,०००	०	०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२,०५,०००	०	०	१२,०५,०००
८०५५०४०२२०१ रामपुर नगरपालिकावडा नं.१			१,००,७०,०००	३८,३०,०००	४,००,०००	५८,४०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४,५०,०००	०	०	१४,५०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०,०००	०	०	३०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,०००	०	०	१,२०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,९०,०००	०	०	१,९०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	०	३,००,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,९५,०००	१५,९५,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३०,०००	०	०	१,३०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	०	५०,०००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,५५,०००	१०,५५,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,७०,०००	०	०	२,७०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,३०,०००	३,३०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	०	५०,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
८०५५०४०२२०२ रामपुर नगरपालिकावडा नं.२			१,००,००,०००	४७,३०,०००	९,५०,०००	४३,२०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,२०,०००	०	०	२,२०,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,८०,०००	०	०	६,८०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३,८०,०००	१३,८०,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२८,००,०००	२८,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	०	२,००,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	०	५०,०००	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,७०,०००	०	०	६,७०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००	०	७,००,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२०,०००	०	०	१,२०,०००
८०५५०४०२२०३ रामपुर नगरपालिकावडा नं.३			१,००,००,०००	४७,२५,०००	०	५२,७५,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,६०,०००	०	०	१,६०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,७५,०००	०	०	४,७५,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०५,०००	०	०	१,०५,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५,०००	७५,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२०,०००	०	०	१,२०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०,५०,०००	०	०	२०,५०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,७५,०००	२,७५,०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,८०,०००	०	०	१,८०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,३५,०००	०	०	४,३५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,७५,०००	१२,७५,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
८०५५०४०२२०४ रामपुर नगरपालिकावडा नं.४			१,००,००,०००	४५,१५,०००	१,००,०००	५३,८५,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,२०,०००	०	०	२,२०,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,८०,०००	०	०	८,८०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,५५,०००	०	०	२,५५,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५५,०००	०	०	१,५५,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	८,५०,०००	०	०	८,५०,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,६५,०००	०	०	४,६५,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१५,०००	१,१५,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१,००,०००	२१,००,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,६०,०००	०	०	४,६०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,५०,०००	१२,५०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	०	१,००,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८०५५०४०२२०५ रामपुर नगरपालिकावडा नं.५			१,५२,२२,८००	८५,००,०००	८,००,०००	५९,२२,८००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,६२,८००	०	०	२,६२,८००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,२०,०००	०	०	५,२०,०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,८०,०००	०	०	२,८०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	११,००,०००	०	०	११,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,१०,०००	०	०	८,१०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	०	३,००,०००	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,५०,०००	०	०	४,५०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०,००,०००	४०,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४,००,०००	०	०	१४,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	०	५,००,०००	०
८०५५०४०२२०६ रामपुर नगरपालिकावडा नं.६			१,००,००,०००	५४,६०,०००	२,५०,०००	४२,९०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,४५,०००	०	०	१,४५,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,७०,०००	३,७०,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,३०,०००	०	०	९,३०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२,५०,०००	२२,५०,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,२५,०००	०	०	३,२५,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००	८,००,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,४०,०००	०	०	१,४०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	०	१,००,०००	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,४०,०००	१९,४०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७०,०००	०	०	७०,०००
८०५५०४०२२०७ रामपुर नगरपालिकावडा नं.७			१,०८,००,०००	६८,२५,०००	१,५०,०००	३८,२५,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,९०,०००	०	०	१,९०,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,३०,०००	०	०	१,३०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४९,२५,०००	४९,२५,०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक स्रोत
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,६०,०००	०	०	२,६०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,८०,०००	०	०	५,८०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७५,०००	०	०	७५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५,०००	०	०	२५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,८५,०००	०	०	३,८५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११,००,०००	११,००,०००	०	०
८०५५०४०२२०८ रामपुर नगरपालिकावडा नं.८			१,००,००,०००	५२,९५,०००	०	४७,०५,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,००,०००	४,००,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,२५,०००	५,२५,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,२५,०००	०	०	२,२५,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,७५,०००	०	०	१,७५,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,१०,०००	०	०	६,१०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,९५,०००	१०,९५,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,५०,०००	१२,५०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,२०,०००	०	०	३,२०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,७५,०००	५,७५,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,५०,०००	०	०	६,५०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
८०५५०४०२२०९ रामपुर नगरपालिकावडा नं.९			१,००,००,०००	४९,००,०००	२,००,०००	४९,००,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,२०,०००	०	०	२,२०,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०,०००	०	०	८०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४,००,०००	१४,००,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	०	२,००,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११,००,०००	११,००,०००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००	७,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
८०५५०४०२२१० रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०			१,००,३५,०००	५५,४५,०००	१,५०,०००	४३,४०,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,५०,०००	०	०	८,५०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०,०००	८०,०००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४,२०,०००	१४,२०,०००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,४०,०००	३,४०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,७०,०००	९,७०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,४०,०००	०	०	३,४०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,९०,०००	०	०	१,९०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५,०००	०	०	३५,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,०५,०००	१९,०५,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,३०,०००	५,३०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,२५,०००	०	०	५,२५,०००
८०५५०४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			३१,२८,००,०००	३१,२८,००,०००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१९,२२,२२,०००	१९,२२,२२,०००	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,१०,०००	४,१०,०००	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६,७२,०००	६,७२,०००	०	०
२११३३ फिल्ड भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,३५,०००	२,३५,०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११,५०,०००	११,५०,०००	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,९०,०००	२,९०,०००	०	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३३,०००	३३,०००	०	०
२२११२ संचार महसुल	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,८७,८००	२,८७,८००	०	०
२२२२२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,३०,२००	१,३०,२००	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	९,०५,०००	९,०५,०००	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२,०२,०००	१२,०२,०००	०	०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७,७०,०००	७,७०,०००	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४९,७५,०००	४९,७५,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,२५,९२,०००	१,२५,९२,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१३,९१,०००	१,१३,९१,०००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,५६,०००	१,५६,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,५८,०००	३,५८,०००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५,७३,७५,०००	५,७३,७५,०००	०	०
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०
३११२१ सवारी साधन	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७,९६,०००	७,९६,०००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११३५ पुँजीगत परामर्श खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	८,००,०००	८,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,१९,००,०००	२,१९,००,०००	०	०
८०५५०४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			१,२५,००,०००	१,२५,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,२५,००,०००	१,२५,००,०००	०	०
८०५५०४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१,८५,४४,०००	०	१,८५,४४,०००	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०,०००	०	१०,०००	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२११३२ महंगी भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०,०००	०	२०,०००	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,००,०००	०	१,००,०००	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,०००	०	५०,०००	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७५,०००	०	७५,०००	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	७५,०००	०	७५,०००	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,५९,९००	०	३,५९,९००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,०००	०	५०,०००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	४२,५०,०००	०	४२,५०,०००	०
२२७११ विविध खर्च	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	७५,०००	०	७५,०००	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२९,१००	०	२९,१००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१५,००,०००	०	१५,००,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,००,०००	०	५०,००,०००	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३५,००,०००	०	३५,००,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	२४,५०,०००	०	२४,५०,०००	०



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२,३४,२५,०००	१,९९,०५,०००	२५,२०,०००	१०,००,०००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	१,३६,१०,०००	१,३३,९०,०००	२,२०,०००	०	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	४१,८०,०००	१६,८०,०००	१५,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०
४	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१३,३५,०००	१०,३५,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
५	२०८	पशुपन्छी विकास	३०,००,०००	२५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	६,१६,३५,०००	४,३७,२२,०००	१,७९,००,०००	१३,०००	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,०२,००,०००	१,०२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	३३,००,०००	१८,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	७९,०५,०००	२६,०५,०००	५३,००,०००	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१५,१०,०००	१२,९७,०००	२,००,०००	१३,०००	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	२,४०,७०,०००	१,८७,७०,०००	५३,००,०००	०	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	१,०२,५०,०००	५८,५०,०००	४४,००,०००	०	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	४४,००,०००	३२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	८,५०,००,०००	२,३०,५०,०००	३,९९,५०,०००	२,२०,००,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	६,५१,५०,०००	६०,५०,०००	३,७१,००,०००	२,२०,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	५२,९०,०००	३९,४०,०००	१३,५०,०००	०	०	०	०	०
३	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	३०६	पुननिर्माण	१,०६,६०,०००	१,०६,६०,०००	०	०	०	०	०	०
५	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	३०,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,१६,७०,०००	८०,७०,०००	३६,००,०००	०	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
२	४०५	कानून तथा न्याय	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	०	०
३	४१५	वातावरण तथा जलवायु	५,२०,०००	५,२०,०००	०	०	०	०	०	०
४	४१६	मानव संसाधन विकास	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५	४१७	विपद व्यवस्थापन	१,००,००,०००	७५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,४७,५९,२००	१०,७०,५४,२००	७७,०५,०००	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,४७,५९,२००	१०,७०,५४,२००	७७,०५,०००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			२९,६४,८९,२००	२०,१८,०१,२००	७,१६,७५,०००	२,३०,१३,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							४,२०,१३,०८०	१२,७६,८६,१६०	१२,६७,८९,९६०	२९,६४,८९,२००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२१०१ - रामपुर नगरपालिका							४,२०,१३,०८०	१२,७६,८६,१६०	१२,६७,८९,९६०	२९,६४,८९,२००
१	पारिश्रमिक कर्मचारी (नगरपालिकामा कार्यरत निजामती/समायोजित/ स्थानीय तह नियुक्ति)		२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२०,००,०००	४०,००,०००	४०,००,०००	१,००,००,०००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी (नगरपालिकामा कार्यरत निजामती/समायोजित/ स्थानीय तह नियुक्ति)		२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०,००,०००	४०,००,०००	४०,००,०००	१,००,००,०००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी (लुम्बिनी प्रदेशबाट स्वीकृत मापदण्ड अनुरूप)		२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२४,००,०००	४८,००,०००	४८,००,०००	१,२०,००,०००
४	पोशाक (सेवा करार तर्फ निरन्तर कार्यरत कर्मचारी)		२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५	पोशाक (स्थायी कर्मचारी)		२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००
६	महंगी भत्ता		२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
७	फिल्ड भत्ता (प्राविधिक धारका कर्मचारी लगायत निर्णयानुसार)		२११३३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	२,३०,०००	४,६०,०००	४,६०,०००	११,५०,०००
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता (खरिद ईकाई, शाखा प्रमुख बैठक/कर्मचारी बैठक/बोलपत्र मुचुल्का/ बोलपत्र मूल्याङ्कन/जिन्सी निरीक्षण लगायत.....)		२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	१०,६००	२१,२००	२१,२००	५३,०००
९	कर्मचारीको बैठक भत्ता (खरिद ईकाई, शाखा प्रमुख बैठक/कर्मचारी बैठक/बोलपत्र मुचुल्का/ बोलपत्र मूल्याङ्कन/जिन्सी निरीक्षण लगायत.....)		२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,९९,२४०	३,९८,४८०	३,९८,४८०	९,९६,२००
१०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार (निर्णय बमोजिम उपलब्ध गराउने गरी)		२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,००,०००	८,००,०००
११	परीक्षा सञ्चालन खर्च (नगरपालिकाबाट आह्वान भई सञ्चालन गरिने)		२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१०,०००	१०,०००	१०,०००	३०,०००
१२	कर्मचारी काज पर्यटन भत्ता (अन्य भत्ता)-आ.व. ०७८/७९ बजेट कार्यान्वयन		२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,२०,०००	२,४०,०००	२,४०,०००	६,००,०००
१३	अन्य भत्ता (पालो पहरा/ प्रसुति स्याहार लगायत...)		२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता (विभिन्न समिति-राजस्व परामर्श/नगर विपद/ समन्वय समिति/सुशासन/ आर्थिक विकास/ सामाजिक विकास/ पूर्वाधार विकास लगायत.....)		२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१५	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१६	पानी तथा बिजुली		२२१११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	६,००,०००
१७	संचार महसुल		२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
१८	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च		२२११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४,६०,०००	९,२०,०००	७,२०,०००	२१,००,०००
२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
२१	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
२२	जि.पि. स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम		२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००	१०,००,०००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च (पालिका अन्तर्गत रहेका सरकारी सवारी साधन)		२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२४	कर्मचारी स्वास्थ्य बीमा तथा सामूहिक दुर्घटना बीमा-आ.व. २०७८/०७९ को बजेट कार्यान्वयन		२२२१४	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	१,६०,०००	३,२०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	४,००,०००	८,००,०००	८,००,०००	२०,००,०००
२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	२,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४,००,०००	८,००,०००	८,००,०००	२०,००,०००
३०	बार्षिक योजना पुस्तक छपाई खर्च (पुस्तक तथा सामग्री खर्च)- नगरसभाबाट पारित नीति, कार्यक्रम, योजना, बजेट समावेश		२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३१	पत्रपत्रिका खरिद तथा कार्यालयमा आवश्यक सामग्री छपाई तर्फ आवश्यक खर्च		२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	४,००,०००	४,००,०००	२,००,०००	१०,००,०००
३२	उपभोक्ता समिति तर्फको योजना पुस्तिका छपाई		२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
३३	विभिन्न पत्रपत्रिका, विज्ञापन, सूचना तथा अनलाईन खबर छपाई तथा प्रकाशन खर्च		२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००	१०,००,०००
३४	सूचना प्रकाशन खर्च (कार्यालयबाट जारी हुने बोलपत्र तर्फका सूचना/ आशय सूचना/स्वीकृति सूचना....)		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
३५	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
३६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३७	रामपुर उद्योग वाणिज्य संघ सहकार्य कार्यक्रम		२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
३८	सेवा र परामर्श खर्च (DPR/Master Plan/Software installation/IEE/EIA)		२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	५,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	२५,००,०००
३९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात खर्च		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,३५,०००	१,३५,०००	२,७०,०००	५,४०,०००
४०	सेवा र परामर्श खर्च (DPR/Master Plan/Software installation/IEE/EIA)		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	५,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	२५,००,०००
४१	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक यातायात खर्च		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
४२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४३	घाट हेरालु/बाटो हेरालु तथा झोलुङ्गेपुल हेरालु पारिश्रमिक (कार्यपालिका बैठकको निर्णय/सम्झौता अनुसार)		२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	९१,०००	१,८२,०००	१,८२,०००	४,५५,०००
४४	करार सेवा शुल्क/ ज्यालादारी तर्फ समेत (नगरपालिका/कृषि/ स्वास्थ्य शाखा तर्फ.....)		२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	४३,००,०००	८६,००,०००	४७,८८,८००	१,७६,८८,८००
४५	करार सेवा शुल्क/ ज्यालादारी तर्फ समेत (नगरपालिका/कृषि/ स्वास्थ्य शाखा तर्फ.....)		२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	७,६२,२४०	१५,२४,४८०	१५,२४,४८०	३८,११,२००
४६	सरसफाईसेवा शुल्क		२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
४७	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम		२२५११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८	कर्मचारी सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि प्रशिक्षण कार्यक्रम		२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४९	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च (उपभोक्ता समिति तालिम)		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५०	कृषक समूह/सहकारीमा स्थलगत तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४०,०००	८०,०००	८०,०००	२,००,०००
५१	जनप्रतिनिधिको क्षमता विकास तालिम/सिकाई अधान-प्रधान कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
५२	IPM कृषक पाठशाला सञ्चालन		२२५१२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	६०,०००	६०,०००	१,२०,०००
५३	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च (कर्मचारी/पदाधिकारी)		२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
५४	मागमा आधारित तरकारी बिउ/बिजन वितरण (७५ प्रतिशत अनुदानमा आधारित)		२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
५५	हाईटेक पोलिहाउस सञ्चालन खर्च		२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
५६	अपाङ्गता संरक्षण समिति/ अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण समिति/लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष सञ्चालन समिति/ आपतकालिन बाल उद्धार कोष सञ्चालन समिति/ नगरस्तरीय बालमैत्री स्थानीय शासन समिति बैठक सञ्चालन खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४०,०००	८०,०००	८०,०००	२,००,०००
५७	प्रस्तावना तथा माईन्यूट लेखन प्रशिक्षण कार्यक्रम (महिला समूहका सदस्यहरु)		२२५२२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५८	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	९,००,०००
५९	कार्यक्रम खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	४,००,०००	८,००,०००	८,००,०००	२०,००,०००
६०	विभिन्न दिवस सञ्चालन खर्च (संघ/प्रदेश बाट जारी हुने परिपत्र कार्यान्वयनका लागि)		२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
६१	प्रस्तावनामा आधारित कृषि कार्यक्रम (५० प्रतिशत अनुदानमा आधारित)		२२५२२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६२	कालीगण्डकी संरक्षण प्रवर्द्धन/महोत्सव कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५,००,०००	१०,००,०००	१५,००,०००
६३	न्यायीक समिति संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००	१०,००,०००
६४	एकिकृत मगर उत्थान समाजद्वारा संचालित कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
६५	बालबालिका मैत्री स्थानीय तह घोषणा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६६	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस सञ्चालन		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,०००	४५,०००
६७	PNC Visit कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६८	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
६९	स्वास्थ्य शाखा अन्तर्गत विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
७०	सिताकुण्ड दुग्ध सहकारी मार्फत सुकेरी गाई/भैंसी विमा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७१	सुकेरी विमा तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
७२	जनताको अपेक्षा मेयरको शुभेच्छा अन्तर्गत कार्यक्रम (चालु तर्फ)		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००	१५,००,०००	७,५०,०००	३०,००,०००
७३	हरित विद्यालय सुधार कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
७४	पि.पि.आर, रानीखेत लगायत अन्य रोगहरु विरुद्धको भ्याक्सिनेशन कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	४०,०००	४०,०००	८०,०००
७५	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
७६	बाली संरक्षण कार्यक्रम (जैविक, वनस्पति तथा अन्य प्रभावकारी विषादी पूर्ण अनुदानमा उपलब्ध गराउने)		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
७७	राष्ट्रिय बालदिवस कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००
७८	अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस सञ्चालन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७५,०००	०	७५,०००
७९	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
८०	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान सञ्चालन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
८१	शैक्षिक दर्पण तथा नगर शिक्षा योजना		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
८२	उत्कृष्ट विद्यालय, प्र.अ., शिक्षक, कर्मचारी पुरस्कार		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८३	दिवस, कार्यक्रम तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
८४	विद्यालयमा जनप्रतिनिधि कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	३०,०००	३०,०००	६०,०००
८५	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस सञ्चालन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,०००	५,०००
८६	SMC संजाल बैठक तथा अभिभावक शिक्षा		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०,०००	२०,०००	३०,०००
८७	कृषि शाखा अन्तर्गत (भ्रमण खर्च/बैठक भत्ता/ अनुगमन खर्च/विभिन्न समिति बैठक खर्च)		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	६०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	३,००,०००
८८	शिक्षा समिति बैठक तथा अनुगमन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
८९	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम (७५ बर्ष माथि उमेर समूह)		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
९०	बालमैत्री कक्षाका लागि शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
९१	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
९२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल प्रतियोगिता		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
९३	शैक्षिक अनुगमन तथा मुल्याङ्कन		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,०००	४५,०००	९०,०००	१,८०,०००
९४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
९५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
९६	भ्रमण खर्च		२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
९७	शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि भ्रमण कार्यक्रम		२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
९८	तथ्याङ्क विप्लेशन र सिप कार्यशाला		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	३०,०००	३०,०००	६०,०००
९९	विविध खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	५,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	२५,००,०००
१००	शैक्षिक तालिम (प्र.अ. शिक्षक, लेखा, बाल विकास सहजकर्ता)		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
१०१	कक्षा ५ र ८ परीक्षा संचालन तथा परीक्षा अनुगमन		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
१०२	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१०३	प्र.अ. बैठक तथा कार्यशाला		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००	३०,०००	६०,०००	१,२०,०००
१०४	अतिथि सत्कार खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०५	विभिन्न चाडपर्व खर्च		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
१०६	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१०७	कालिका स्कुल खेल मैदान तथा प्राङ्गण निर्माण वडा नं. ४ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	६०,०००	६०,०००	१,२०,०००
१०८	श्री शहिद बहुमुखी क्याम्पस शैक्षिक सामग्री खरिद		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१०९	पारिश्रमिक बाल विकास सहजकर्तातर्फ (ECD)- आ.व. ०७८/७९ बजेट कार्यान्वयन योजना		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	५०,००,०००
११०	शहिद क्याम्पस पार्क व्यवस्थापन (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१११	श्री सिताराम मा.वि. शैक्षिक सभाहल निर्माण		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
११२	पारिश्रमिक बाल विकास सहजकर्तातर्फ (ECD)- आ.व. ०७८/७९ बजेट कार्यान्वयन योजना		२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	१०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	५०,००,०००
११३	दर्छा क्याम्पस शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
११४	कालीगण्डकी आँखा अस्पताल भौतिक निर्माण तथा कर्मचारीको तलब व्यवस्थापन		२५३१२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
११५	रजधरा पञ्चे बाजा खरिद		२५३१४	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
११६	नगरस्तरीय अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम		२५३१५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
११७	गणेशमान प्रतिष्ठान भवन भौतिक निर्माण तथा सामग्री खरिद		२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
११८	वडा नं ७ आधारभूत विद्यालयमा पशु फर्म संचालन/व्यवस्थापन		२५३१५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
११९	नगरस्तरीय दलित उत्थान कार्यक्रम		२५३१५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
१२०	पृथ्वी टेलिभिजन सामग्री तथा उपकरण खरिद		२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१२१	कृषि तथा पशु विकास उद्यमशिलता परियोजना (हेफर ईन्टरनेशनलसँग सहकार्य)		२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२२	सामुदायिक रेडियो रामपुर सामाग्री तथा उपकरण खरिद		२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१२३	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम (मासु/ दुध/तरकारी लगायत....)		२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१२४	पाल्पा एफ.एम. सामाग्री तथा उपकरण खरिद		२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१२५	युवा स्वरोजगार कोष (कार्यविधिमा आधारित बैंक ऋणमा ब्याज अनुदान)		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	६०,००,०००
१२६	शहिद सूर्य प्रसाद घिमिरे ट्रस कोष अनुदान (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२७	कृषि तथा पशु विकास उद्यमशिलता परियोजना (हेफर ईन्टरनेशनलसँग सहकार्य)		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
१२८	मागमा आधारित कृषि सामग्री तथा प्रविधि वितरण (७५ प्रतिशत अनुदानमा वितरण)		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,१५,०००	२,१५,०००	४,३०,०००
१२९	आर्मी क्याम्पमा पहिरो नियन्त्रणका लागि जाली खरिद तथा व्यवस्थापन (उपमेयरको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२०,०००	०	२०,०००
१३०	उपमेयर कोसेली-आमा समूह व्यवस्थापन तथा विपन्न महिलाहरुको स्तर सुधार (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१३१	तालपोखरामा जलयात्रा सामाग्री खरिद		२५३१५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१३२	प्रकोप व्यवस्थापन कोष/ कोराना उपचार कोष		२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००
१३३	प्रकोप व्यवस्थापन कोष/ कोराना उपचार कोष		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००
१३४	अन्य सामाजिक सुरक्षा (कर्मचारी परिवार मृत्यु भएमा काजकिरिया खर्च- कार्यपालिका बैठकको निर्णय कार्यान्वयन)		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
१३५	लैगिङ्ग हिंसा निवारण कोष		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
१३६	जेष्ठ नागरीक समाज कल्याण कोष		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
१३७	आपत्कालीन बालउद्धार कोष		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३८	आर्थिक सहायता कोष		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१३९	उपचार सहायता कोष		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	५,००,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
१४०	प्रकोप व्यवस्थापन कोष/ कोराना उपचार कोष		२७११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
१४१	मेयर छात्रवृत्ति कोष		२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१४२	औषधी खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१०,००,०००	१०,००,०००	२०,००,०००
१४३	पशु स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधी खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	२,१०,०००	०	२,१०,०००	४,२०,०००
१४४	घरभाडा (नगरपालिका/ वडा कार्यालय तर्फ सम्झौताको आधारमा)		२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१४५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
१४६	राजस्व फिर्ता (नगर कार्यपालिकाको बैठकको निर्णयानुसार नेपाल प्रहरीलाई ३० प्रतिशत रकम/नक्शापास तर्फ प्राविधिक शाखातर्फ लगायत अन्य।।।।)		२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
१४७	अन्य फिर्ता (संघ तर्फ निकासा फिर्ता रु. ९५ हजार/प्रदेश सरकारतर्फ विभाज्यकोष तर्फ ४० प्रतिशत बराबर रकम)		२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,४५,०००	०	०	२,४५,०००
१४८	कुमालगाउँ क्लब भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१४९	कृष्ण प्रसाद भट्टराई प्रतिष्ठान निर्माण		३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१५०	छात्रे सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१५१	अधुरो स्वास्थ्य भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१०,००,०००	१०,००,०००	२०,००,०००
१५२	एम्बुलेन्स खरिद		३११२१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१४,००,०००	०	१४,००,०००
१५३	कृषि एम्बुलेन्स खरिद (हेफर ईन्टरनेशनलसँग सहकार्य)		३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१५४	गर्भवती तथा सुकेरी महिलाको लागि एम्बुलेन्स खरिद- २०४६ सालको प्रथम शहिद सूर्य प्रसाद धिमिरेको चिनारी स्थानीय सरकारको जिम्मेवारी (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,१०,०००	०	१०,१०,०००
१५५	नगरपालिका भवनमा उपकरण जडान (A/C लगायत अन्य.....)		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१२,५०,०००	१२,५०,०००	२५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५६	राम्रो हाग्रो सुगन्ध सर्फ निर्माणको लागि मेसिन खरिद		३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१५७	कार्यालय सञ्चालनको क्रममा आवश्यक पर्ने मेशिनरी तथा औजार खरिद		३११२२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१५८	स्वास्थ्य उपकरण खरिद		३११२२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१५९	स्वास्थ्य शाखा अन्तर्गत फर्निचर, फर्निचिङ्ग तथा अन्य सामग्री खरिद		३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
१६०	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	५,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	२५,००,०००
१६१	नयाँ भवनमा Flooring and Furnishing लगायत आवश्यकता अनुसार		३११२३	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	३,०२,५००	३,०२,५००	६,०५,०००
१६२	नयाँ भवनमा Flooring and Furnishing लगायत आवश्यकता अनुसार		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	९,४७,५००	९,४७,५००	१८,९५,०००
१६३	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च		३११३४	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१६४	शहिद सूर्य प्रसाद घिमिरे अध्ययन केन्द्र स्थापना (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१६५	रातोढिक-पायटार- बेलगौडा-बाघखोर सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१६६	विजयपुर प्याकुलक मोटरबाटो कालोपत्रे (वडा नं. ६)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२	N/A	०	२०,००,०००	२०,००,०००	४०,००,०००
१६७	शहिद बहुमुखी क्याम्पस देखि कालीआँपसम्म मोटरबाटो कालोपत्रे (वडा नं. ७)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२	N/A	०	१५,००,०००	१५,००,०००	३०,००,०००
१६८	रामपुर सहकारी भवन देखि पश्चिम तर्फ नहरमा कल्भर्ट निर्माण		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
१६९	मोहन भट्टराईको घर देखि तुरुन्दी खोला पुल सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	४,००,०००	४,००,०००	८,००,०००
१७०	सुन्दरटोल-बह्रखोला मोटरबाटो कालोपत्रे (वडा नं. ५)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२	N/A	०	१५,००,०००	१५,००,०००	३०,००,०००
१७१	कोरिडोर लक्ष्मी नारायण मार्ग मोटरबाटो कालोपत्रे (वडा नं. ५)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२	N/A	०	२०,००,०००	२०,००,०००	४०,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७२	देविस्थान सदावर्त चोक मोटरबाटो कालोपत्रे (वडा नं. ४)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२	N/A	०	१७,५०,०००	१७,५०,०००	३५,००,०००
१७३	रातमाटा-ढकाल चौतारीसम्म मोटरबाटो कालोपत्रे (वडा नं. ८)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	२	N/A	१२,५०,०००	०	१२,५०,०००	२५,००,०००
१७४	भिमसेन टोल बस्तौली कल्भर्ट तथा बाटो निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१७५	साठीमुरी पथ मोटरबाटो स्तरोन्नति वडा नं. ५ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	७०,०००	०	७०,०००
१७६	गैटार सोमरा मोटरबाटो पक्की नाली निर्माण वडा नं. ६ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,४०,०००	२,४०,०००
१७७	बर्देवा मार्ग ग्रावेल वडा नं. ४ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
१७८	ढुङ्गेपथ मोटरबाटो ग्रावेल (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
१७९	रामघाट लक्ष्मी नारायण मन्दिर जाने बाटोमा ग्यावीन		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१८०	रामटार तल्लो बगैँचा-वैडा- कुम्भ प्रा.वि. सम्म मो.बा. विस्तार		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१८१	जब्बादी देखि रातमाटा सम्म मो.बा. स्तरोन्नति		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१८२	पानसय खोला - वडा भवन कल्भर्ट निर्माण		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१८३	खोष्टार भित्री बाटो निर्माण तथा मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१८४	नयाँ बस्ती पथ बाटो ग्रावेल वडा नं. ५ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४०,०००	०	४०,०००
१८५	प्याक्लुक पक्की पुल हुँदै प्याक्लुक बसपार्क सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१८६	स्मृति पथ अधूरो बाटो निर्माण वडा नं. ४ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१८७	रामटार - बाघखोर मो.बा. स्तरोन्नति		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१८८	दुर्गा मन्दिर मगरेआँप पायटार सम्म मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१८९	आधारभूत मा.वि. देखि पश्चिम तर्फ कालिका मन्दिर जाने मो.बा. विस्तार तथा ह्यूम पाइप व्यवस्थापन		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०,०००	६०,०००
१९०	शहीद पार्क - दधान हुँदै शिखर पथ सम्म कालो पत्रे निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	९,००,०००	९,००,०००	१८,००,०००
१९१	रानीस्वरा गैह्राबारी खोला (चर्च देखि पूर्व पट्टि) कल्भर्ट निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	६,००,०००
१९२	किसानबारी पश्चिम तर्फको कल्भर्ट मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,५०,०००	३,००,०००	४,५०,०००
१९३	किसानबारी पूर्व तर्फको कल्भर्ट मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
१९४	रहखोला कल्भर्ट निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	४,००,०००	४,००,०००	८,००,०००
१९५	रातमाटा देखि प्याक्लुक बसपार्क सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१९६	बाहुनडाँडा जाने मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
१९७	प्रदेश सरकार तर्फ समपूरक अनुदान कोष (देविस्थान-सदावर्त चोक मो.बा. कालोपत्रे/कोरिडोर लक्ष्मी नारायण मार्ग मोटरबाटो कालोपत्रे/ सुन्दरटोल बहखोला मोटरबाटो कालोपत्रे/ विजयपुर प्याक्लुक सम्म मोटरबाटो कालोपत्रे/ शहिद बहुमुखी क्याम्पसदेखि कालिआँप सम्म मोटरबाटो कालोपत्रे/ रातमाटा ढकाल चौतारीसम्म मोटरबाटो कालोपत्रे)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,००,०००	१,००,००,०००	२,००,००,०००
१९८	उन्नती पथ कालोपत्रे निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	८,००,०००	८,००,०००	१६,००,०००
१९९	श्री जनकल्याण मा.वि. माथी कारीखोला कल्भर्ट निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२००	विरकोट गेझा- बर्दले सडक स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०१	बाङ्गेपसल चोक-रानाटोल- साठीघरेटोल-जरेबर हुँदै भिमसेनटोल सम्म जाने मोटरबाटो निर्माण		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२०२	ठुलीबेसी कोरिडोर देखि सुन्दर श्रेष्ठको घरसम्म तल्लो मो.बा. मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
२०३	देवकोटा चोक देखि बाहिराबारी टोल मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२०४	कठान कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२०५	विरुवा कुलो पूर्वधाराको पूर्वपट्टिको कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२०६	गणेशमान प्रतिष्ठान देखि भुलादी खेत कुलो निर्माण		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२०७	बलौटे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२०८	लामडाँडा कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२०९	गण्डकीढिक सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२१०	सारु खोला बगैँचा मुनी अधुरो लाइनिङ्ग निर्माण		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०,०००	६०,०००
२११	होस्दी माथिल्लो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
२१२	कइनबोटे कुलो निर्माणा (खोला खेत वडा नं ६)		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२१३	होस्दी तल्लो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
२१४	सातविसे पुच्छार - मुल्याह कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२१५	हुगुर माथिल्लो कूलो मर्मत वडा नं. ६ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२१६	मुखियाथर कुनाबारी कूलो मर्मत वडा नं. ६ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
२१७	मल्यौटे सिकोडाँडा खानेपानी लिफ्टिङ्ग योजना		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
२१८	लामटाङ्ग-गैलुक लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना (गत वर्षको अधुरो योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१२,५०,०००	१२,५०,०००	२५,००,०००
२१९	मौरीडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी निर्माण		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२२०	धरादी खानेपानी बिस्तार (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२२१	सिताराम पँधेरो निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	६०,०००	६०,०००	१,२०,०००
२२२	नगरस्तरीय खानेपानी निर्माण		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
२२३	कोप्चे पँधेरो मर्मत		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२२४	बोटेगाउँ - गण्डकीढिक खानेपानी निर्माण योजना		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१२,५०,०००	१२,५०,०००	२५,००,०००
२२५	रामटार माथिल्लो गर्दी माथिल्लो टोल लिफ्टिङ्ग खानेपानी निर्माण तथा मर्मत		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२२६	गैह्रे झवाली खोल्से खानेपानी निर्माण		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२२७	ओइरेघाट खानेपानी निर्माण		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२२८	मर्मत संभार कोष		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२५,००,०००	५०,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
२२९	कटहरटार पहिरो व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२३०	श्री गंगा मा.वि. पछाडी बाटोमा ट्रेन निर्माण		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२३१	जनताको अपेक्षा मेयरको शुभेच्छा अन्तर्गत कार्यक्रम (पूँजीगत तर्फ)		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,००,०००	२५,००,०००	५०,००,०००
२३२	ह्युम पाईप खरिद तथा जडान (निवेदनका आधारमा छनोट हुने) (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	६०,०००	०	६०,०००
२३३	ताराबारी-सानो गेझा- देवीस्थान जाने बाटोमा पानी (भल निकास)का लागि पाइप व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,०००	४५,०००
२३४	पानसय सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२३५	नगरस्तरीय गौशाला निर्माण तथा व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
२३६	नाङ्गीटारी चौतारी निर्माण वडा नं. १० (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
२३७	नमूना विद्यालयको लागि अनुदान कार्यक्रम		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००
२३८	शहिद सूर्य प्रसाद घिमिरे शालिक निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
२३९	गैटार मन्दिर निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२४०	धनसारबारी चौतारी निर्माण वडा नं. १० (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
२४१	रामपुर मण्डली संरक्षण (चर्च) को कम्पाउण्ड निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
२४२	समपूरक कोष (संघ तर्फ विभिन्न संस्थागत-सडक बोर्ड नेपाल/झोलुङ्गे पुल लगायत अन्य आवश्यकतानुसार.....)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२०,००,०००	४०,००,०००	४०,००,०००	१,००,००,०००
२४३	श्री भानुभक्त मा.वि. बर्दले कम्पाउण्ड निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२४४	लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण तथा मर्मत (वडा नं ३)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२४५	नेपाल मावन धर्म सेवा समिति अस्टम भवन (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२४६	सृजना आमा समूह शिवालय मन्दिर तथा प्रतिक्षालय निर्माण	१	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२४७	श्री ज्ञानमञ्जरी स्कुल पछाडी भल व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२४८	बाङ्गेपसलको उत्तर तर्फ शाखा नं १ नहरमा अउटलेट निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
२४९	तल्लो बगैँचा चौतारी मर्मत		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२५०	अर्बकोट डाँडा कब्रिस्थान कम्पाउण्डिङ्ग (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४०,०००	०	४०,०००
२५१	अत्रवास आमा समूह अधूरो टुस निर्माण वडा नं. २ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७०,०००	०	०	७०,०००
२५२	व्यास मन्दिर व्यवस्थापन (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४०,०००	०	०	४०,०००
२५३	दुर्गा मन्दिर प्रतिक्षालय निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
२५४	सेनिटार बंगुर खोर मर्मत (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०,०००	८०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२५५	गण्डकीढिक प्रहरी चौकी अगाडिको मन्दिर व्यवस्थापन (उपमेयरको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२५६	नाग थान निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१३,०००	१३,०००
२५७	नवजनचेतना महिला समूह वडा नं. ५ प्रतिक्षालय ट्रेस निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	७०,०००	०	७०,०००
२५८	रजधरी चौपारी खेल मैदान निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२५९	नाग थान निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,०००	७,०००
२६०	जनजागृति महिला समूह प्रतिक्षालय निर्माण वडा नं. ६ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
२६१	हाम्रो आधुनिक कृषि फर्म कम्पाउण्डिङ्ग (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
२६२	शिव मन्दिर ट्रेस निर्माण वडा नं. ३ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८०,०००	८०,०००
२६३	शहिद पार्क पुस्तकालय निर्माण तथा अधूरो भवन सम्पन्न (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२६४	ज्याग्दी पार्क तथा वन्यजन्तु संरक्षण योजना		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७,५०,०००	७,५०,०००	१५,००,०००
२६५	बाम खोल्सी कल्भर्ट निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००
२६६	रामघाट राम मन्दिर मर्मत वडा नं. ४ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२६७	अहल्ले सुन्नत जामे मस्जिद भवन ढलान (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिका

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६८	श्री दरैठाँटी मा.वि. अधुरो शैक्षिक सभाहल सम्पन्न तथा पूँजीगत सुधार		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५,००,०००	१०,००,०००	१५,००,०००
२६९	सिज नेपाल भवन कम्पाउण्डिङ्ग (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७०,०००	०	७०,०००
२७०	शव दाह स्थल निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५,००,०००	१०,००,०००	१५,००,०००
२७१	नागपथ पक्की नाली निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,१०,०००	१,१०,०००	२,२०,०००
२७२	नवदुर्गा आमा समूह भवन तथा शौचालय निर्माण वडा नं. २ (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२७३	वडा नं ७ को अधुरो कर्वड हल निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
२७४	कब्रिस्थान कम्पाउण्डिङ्ग (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
२७५	नमूना विद्यालयको लागि अनुदान कार्यक्रम		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
२७६	श्री शहिद बहुमुखी क्याम्पस भौतिक निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
२७७	देविस्थान कृषि फर्म कूलो निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
२७८	शिव मन्दिर मर्मत वडा नं. १० (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
२७९	शहिद सूर्य प्रसाद घिमिरे एतिहासिक पार्क स्तरोन्नति (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,१०,०००	०	१,१०,०००
२८०	पञ्चकन्या आमा समूह अधुरो भवन निर्माण (उपप्रमुखको चिनारी मेरो नगर मेरो जिम्मेवारी)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,२५,०००	२,२५,०००	४,५०,०००
२८१	सवारी साधन (मोटर साईकल खरिद)		३१५११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	१२,०५,०००	०	१२,०५,०००
कुल जम्मा							४,२०,१३,०८०	१२,७६,८६,१६०	१२,६७,८९,९६०	२९,६४,८९,२००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	१२,५०,०००	६,५०,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	२०३	पर्यटन	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	६,००,०००	१,५०,०००	४,५०,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	४५,८५,०००	३०,००,०००	१५,३५,०००	५०,०००	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	२१,०५,०००	१०,००,०००	१०,५५,०००	५०,०००	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१,८०,०००	०	१,८०,०००	०	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	९,५०,०००	६,५०,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	३३,३५,०००	१२,९०,०००	१६,९५,०००	३,५०,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	२७,८५,०००	८,९०,०००	१५,९५,०००	३,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१,५०,०००	०	१,००,०००	५०,०००	०	०	०	०
३	३०६	पुननिर्माण	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	४०९	श्रम तथा रोजगारी	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	४१६	मानव संसाधन विकास	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	४१७	विपद व्यवस्थापन	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,७०,०००	५८,४०,०००	३८,३०,०००	४,००,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							२,३५,०००	३४,३५,०००	६४,००,०००	१,००,७०,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०१ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.१							२,३५,०००	३४,३५,०००	६४,००,०००	१,००,७०,०००
१	बैठक भत्ता	१	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	२५,०००	५०,०००	७५,०००	१,५०,०००
३	मेयर संग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४	क्षमता विकास कार्यक्रम (जनप्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण)		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५	दलित सिप संरक्षण तथा विकास तालिम कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६	युवा स्वरोजगार तथा सिप विकास तालिम कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद विकास कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
९	अधमरा छम्के समूहलाई पकेट क्षेत्र कार्यक्रम (प्याज र लसुनको विरुवा)		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१०	टोल विकास संस्था संचालन खर्च तथा क्षमता विकास कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	नगर उपप्रमुखसँग एकल तथा किशोरी महिला सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१२	नगर प्रमुखसँग जेष्ठ नागरीक सम्मान तथा तीर्थ यात्रा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१३	घुम्टि शिविर सेवा संचालन कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१४	कृषक तथा पशुपालकलाई अनुदान (तरकारी विउविजन र मौरीघार वितरण) कार्यक्रम (नगरस्तरीय योजना)		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	१,००,०००	१,५०,०००	२,५०,०००
१५	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण तथा तालिम कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१६	अदुवा, बेसार तथा अमिलो जातको फलफुल खेती		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
१७	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	५,०००	१०,०००	१५,०००	३०,०००
१८	श्री बेलघारी प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९	श्री ज्ञानमञ्जरी प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२०	श्री शान्ति प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२१	श्री छम्के आ.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२२	श्री शिवशक्ति प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२३	श्री बालज्योती शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२४	श्री चन्द्रोदय मा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००
२५	श्री बालहित प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२६	श्री शंकर प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२७	गाँडाकोट स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२८	गाँडाकोट आयुर्वेद औषधालय व्यवस्थापन		२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२९	विपद व्यवस्थापन खर्च		२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
३०	पन्थे आमा समूह भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३१	फोक्सिङ्गकोट महिला सामुदायिक भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३२	फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग खर्च		३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०,०००	३०,०००	६०,०००	१,२०,०००
३३	चिहानडाँडा भित्री गाउँ मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	६०,०००	६०,०००	१,२०,०००
३४	कोरिडोर देखि टापुद्याम जाने मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३५	काशीवन गजबन्दी हुँदै वडा कार्यालय सम्म मो.बा. स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३६	अधमारा पनारी मो.बा. निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
३७	पन्थे मिजारे हुँदै आँपस्वारा बेसारडाँडा मो.बा. निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
३८	साँखर्दी चिलाउनेघारी हुँदै बाकामलाङ्ग जोड्ने मो.बा. मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९	कासीवन डिही मो.बा. निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४०	कामु चौतारी चनौटे मो.बा. मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४१	बर्दाकोट देखि पोखरा सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४२	किर्तिपुर पथे छम्के गमारी मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
४३	चण्डीहन फैजुवा साँखर्दी मो.बा. व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
४४	आरुखरक- माझीटार- फजुवा मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
४५	पथे बर्दाकोट हुँदै आन्नदी भञ्ज्याङ्ग मो.बा. स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
४६	पड्केटारी हुँदै वडा कार्यालय सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
४७	फुर्केचौर भञ्ज्याङ्ग गोठाली ढोलडाँडा मो.बा. निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८	वरादी तल्लाह मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
४९	कौदी खोला कोरिडोर देखि धारा पँथेरा हुँदै काङ्ग-काङ्ग जाने बाटो मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	६०,०००	६०,०००	१,२०,०००
५०	बेलथुङ्गा देखि सत्यवती देवी मन्दिर सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
५१	गैरा पनारी कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५२	तिनगिरे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५३	तल्लाड चालिसे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५४	गैरा बैडा कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५५	ठुलीबेसी कटुवा चिसापानी कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५६	पनारी वैरेनी छतिनटार कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५७	ठुली बेसी काँशीवन ठूलो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५८	बर्दाकोट पोखराथर खानेपानी मर्मत		३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५९	काङ्गकाङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
६०	पिपलडाँडा खानेपानी टंकी मर्मत		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१	कुमैडाँडा खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६२	कठैडाँडा खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६३	डिही पँधरो मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
६४	गजवन्दी धरादी खानेपानी निर्माण तथा मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६५	ठूलीबेसी खानेपानी मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६६	चिहानडाँडा खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
६७	फुकलडाँडा खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६८	फुकलडाँडा छपाक्दी खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६९	गिर्दीखोला खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७०	आरुखरक खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७१	स्यालीबजार खानेपानी चापाकल निर्माण		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
७२	भयरथान पँधरो लिफ्टिङ्ग खानेपानी निर्माण	१	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
७३	भर्लाझ्याङ्ग खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७४	साँखर्दी खाँणथर खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७५	छम्के पनारी कोसवहान खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
७६	भोटीखोला पँधेरा व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७७	घुरपालस्वरा खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७८	पोखेलगाउँ- फोक्सिङ्गकोट- गैरी कुवा खानेपानी टंकी निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
७९	धैरेनी खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८०	ढवाहा खानेपानी निर्माण		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
८१	मकैडाँडा खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८२	ठूलो पँधेरो खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन (काङ्ग काङ्ग)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८३	बर्दाकोट खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८४	मझकोट भ्यू टावर निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८५	चमेरो गुफा व्यवस्थापन	१	३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८६	टापुधाम मन्दिर संरक्षण तथा व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०,०००	८०,०००
८७	मर्मत संभार		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	४,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८८	जनचेतना मातृभूमि आमा समूह शौचालय निर्माण		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८९	अधमारा दुर्गा मन्दिर निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
९०	कटुवा अकला देवी मन्दिर निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
कुल जम्मा							२,३५,०००	३४,३५,०००	६४,००,०००	१,००,७०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.२

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२०,५०,०००	२,५०,०००	१७,५०,०००	५०,०००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	२०३	पर्यटन	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	६,५०,०००	५०,०००	५,५०,०००	५०,०००	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	२४,७०,०००	१७,७०,०००	०	७,००,०००	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	८,५०,०००	१,५०,०००	०	७,००,०००	०	०	०	०
२	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
३	७०६	शिक्षा	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	७०७	स्वास्थ्य	६,५०,०००	६,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	६,५०,०००	६,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	४९,५०,०००	१७,७०,०००	२९,८०,०००	२,००,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	३९,००,०००	९,००,०००	२८,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	६,८०,०००	५,००,०००	१,८०,०००	०	०	०	०	०
३	३०६	पुननिर्माण	३,७०,०००	३,७०,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
१	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,००,०००	४३,२०,०००	४७,३०,०००	९,५०,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							१,६०,०००	३४,३०,०००	६४,१०,०००	१,००,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०२ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.२							१,६०,०००	३४,३०,०००	६४,१०,०००	१,००,००,०००
१	बैठक भत्ता	२	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५५,०००	५५,०००	१,१०,०००	२,२०,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
३	मेयरसँग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४	नगर प्रमुखसँग तीर्थ यात्रा तथा सम्मान कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
५	कृषकहरुलाई टनेल वितरण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७	दलित सिप संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	२५,०००	५०,०००	७५,०००
८	नगर उपप्रमुखसँग एकल महिला सीप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
९	बालपोषण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
१०	अपांग सहयोग साम्रागी वितरण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	२५,०००	५०,०००	७५,०००
११	प्रहरी चौकी केलादी व्यवस्थापन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
१२	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद विकास कार्यक्रम	२	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
१३	कृषि विकास तर्फ स्वीकृत योजना/ कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१४	स्वास्थ्य तथा सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम	२	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५	विविध खर्च		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
१६	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६	N/A	१०,०००	१०,०००	१०,०००	३०,०००
१७	श्री कालिका प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण	२	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१८	श्री बालकल्याण प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र खयरबोट व्यवस्थापन		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भलायटार व्यवस्थापन	२	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
२१	नवदुर्गा आमा समूह शौचालय निर्माण(नगरस्तरीय योजना)		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२२	सरस्वती आमा समूह भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२३	खयरबोट महिला सामुदायिक भवन व्यवस्थापन		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
२४	दुर्गादेवी भ्यूटावर निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०	४,८०,०००	७,२०,०००	१२,००,०००
२५	भलायटार युवा क्लब भवन तथा शौचालय निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२६	फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग खर्च		३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२७	हरित मार्ग निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०	२,००,०००	३,००,०००	५,००,०००
२८	वडा कार्यालय देखि रजघरा मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२९	चुकेआँप रातोढिक हुँदै गढपानी मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३०	निस्दी दोभान घाट जाने बाटो निर्माण तथा मर्मत		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३१	भलायटार-वडा कार्यालय-मो.बा. निर्माण/मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	२,५०,०००	७,५०,०००	१०,००,०००
३२	खेलमैदान वेवरे हुँदै लाकुरी मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३३	ठुलीबारी देखि सार्की पधेरो मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३४	गाग्रीआँप देखि रानीघाट मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	०	२,००,०००	३,००,०००	५,००,०००
३५	देविस्थान बतरा हुँदै समसानघाट मो.बा. निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
३६	भलायटार पन्थे मो.बा. निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०	२,००,०००	३,००,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.२

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७	निस्दी खोला कागतीडाँडा अत्रवास निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
३८	सेराघारी कुलो मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
३९	गहते खेत कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४०	सेरा छरछरे कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४१	सेरा अमारे कुलो मर्मत		३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४२	खादी बोटिनीमारा कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४३	सिमले नौगैरे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४४	क्रियापुत्रीलाई भोजन स्थल निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४५	मर्मत संभार		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	१,८५,०००	१,८५,०००	३,७०,०००
४६	खयरबोट खेलमैदान निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१,७५,०००	५,२५,०००	७,००,०००
४७	कागतीडाँडा मन्दिर निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	६०,०००	६०,०००	१,२०,०००
४८	जनताको अपेक्षा मेयरको शुभेच्छा अन्तर्गत कार्यक्रम		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	०	२,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
कुल जम्मा							१,६०,०००	३४,३०,०००	६४,१०,०००	१,००,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	६,०५,०००	३,३०,०००	२,७५,०००	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	५,०५,०००	२,३०,०००	२,७५,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	३३,७५,०००	१५,५०,०००	१८,२५,०००	०	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	४,००,०००	३,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	६,००,०००	१,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	११,२५,०००	२,००,०००	९,२५,०००	०	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	३,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	४,५०,०००	३,००,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५,००,०००	४,५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	५३,२०,०००	२८,४५,०००	२४,७५,०००	०	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	३९,५०,०००	२१,५०,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१०,२०,०००	३,४५,०००	६,७५,०००	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४	३०६	पुननिर्माण	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२,००,०००	५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
१	४१५	वातावरण तथा जलवायु	२,००,०००	५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,००,०००	५२,७५,०००	४७,२५,०००					



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							१,५०,०००	३४,०५,०००	६४,४५,०००	१,००,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०३ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.३							१,५०,०००	३४,०५,०००	६४,४५,०००	१,००,००,०००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	३	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	२५,०००	५०,०००	७५,०००	१,५०,०००
३	मेयरसंग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४	नगर प्रमुखसँग जेष्ठ नागरीक तीर्थ यात्रा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६	गरिब विपन्न परिवारलाई विद्युत जडानका लागि सहयोग अनुदान कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८	नगर उपप्रमुखसँग एकल महिला सिप विकास ऐव धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
९	फलफूल तरकारी विउविजन वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०	खेलकुद विकास कार्यक्रम (मेयर कप तथा अन्य)		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४०,०००	४०,०००	८०,०००	१,६०,०००
११	दलित सिप संरक्षण तथा आरन सुधार योजना		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२५,०००	५०,०००	७५,०००
१२	दर्शन समाजलाई भाडा खरिद		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
१३	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	५,०००	१०,०००	१५,०००	३०,०००
१४	श्री शान्ति प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१५	श्री नवदुर्गा प्रा.वि शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१६	श्री बालकल्याण आ.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण	३	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१७	श्री जनविकास प्रा.वि. लामटाङ्ग शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१८	श्री बालहित प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१९	शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन (रजघरा)		२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०	दर्छा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
२१	शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन (गण्डकीढिक)		२५३१२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
२२	किर्तिपुर आमा समूह अधुरो भवन र कार्यालय व्यवस्थापन		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
२३	सानोटाँडी आमा समूह भवन व्यवस्थापन		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२४	श्री दियालो उद्यमी महिला कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२५	ठुलोटाँडी अधुरो आमा समूह भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२६	ओइरेघाट सामुदायिक भवन र शिव मन्दिर झ्याल ढोका तथा पल्लामा पेन्टिङ्ग योजना		३१११३	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
२७	फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग खर्च		३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०,०००	३०,०००	६०,०००	१,२०,०००
२८	तमलोक खेत सिंचाई कुलो ओइरेघाट जाने बाटोमा ह्यूम पाईप व्यवस्थापन		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२९	वगाहा पिपलभञ्ज्याङ्ग मो.बा. विस्तार र ग्राबेल (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३०	जिया खोल्सी देखि सारुथर मो.बा. मर्मत	३	३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३१	रैकर डाँडाविडी भरादी शाहीडाँडा फेदी कुवा मो.बा. मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३२	झेपुले गैराकोट घर सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३३	पिपलभञ्ज्याङ्ग लामटाङ्ग मो.बा. विस्तार तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३४	डुम्रीफेद १ नं गेट हुँदै बसालगाउँ सम्म मोटरबाटो कालोपत्रे तथा ग्राबेल (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५,००,०००	१०,००,०००	१५,००,०००
३५	कामीगाउँ लामीडाँडा दुर्लुमछाप मो.बा. विस्तार तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३६	अंधेरी खोला सानीअमराई झुप्री बहिरीबारी मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७	गैलुक भित्री बाटो मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३८	जाल्पे राताढिक मो.बा. ग्राबेल तथा स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३९	सुखौरा ढवाहा मो.बा. मा पर्ने लेडे खोल्सीमा ह्यूम पाईप व्यवस्थापन		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
४०	ओइरेघाट नहर देखि छम्के झोलुङ्गे पुल सम्म जाने मो.बा. निर्माण		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४१	चन्दनपुर भञ्ज्याङ्ग देखि खानेपानी धारा सम्म मो.बा. निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४२	पानीभाडा कटुवा मो.बा. ग्राबेल तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४३	गैलुक डाब्रा मो.बा. मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४४	जाल्पे डिल्का जरेवर घट्टार मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
४५	रजघरा अमौली पुलचोक मो.बा. मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
४६	राजुको घर अघि वाल लगाई बारमुनि देखि नर्मदा जोड्ने मो.बा. मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
४७	रैकर डाँडविडी १ नं गेट मो.बा. ग्राबेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४८	राताढिक गुहेपिपल मो.बा. मर्मत तथा विस्तार		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४९	बोटेगाउँ जाने सिंचाई कुलोमा पर्ने झ्यापुलेमा धुलेपुल मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५०	कामीगाउँ मुरलीडाँडा मो.बा. विस्तार र ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
५१	लामटाङ्ग टोल भित्री मो.बा. निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५२	क्रियाखोल्सी छतिवन फेद मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५३	भालु खोला कुलो मर्मत (रामचन्द्र मल्ल)		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५४	डुम्री कटुवा कुलो मर्मत (किर्तिपुर)		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५५	वगाहा माथिल्लो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५६	पारीबारी माझरे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
५७	अमौली कुलो मर्मत (गणेशको घर पछाडी)		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५८	बोहरीडाँडा तल्लो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५९	रैकर पुच्छार घर कुलो धारो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६०	किर्तिपुर वगाहा चनौली (साविक ६ नं) खानेपानी योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
६१	रैकर धारा मर्मत		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६२	दुर्लुमछाप धरादीखोला इनट्याङ्क निर्माण		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६३	रेग्मीको घर देखि घाउ खोल्सी संरक्षण योजना		३११५७	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६४	न्यौपाने भण्डारीको खेत पहिरो नियन्त्रण योजना		३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६५	एकराज पराजुलीको घर नजिक खोल्सी पहिरो नियन्त्रण योजना		३११५७	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६६	बाँदरे आँप टूस वडा गौरव अधुरो सभाहल निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६७	बाँदरे आँप खेलमैदान निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६८	भुजेल समाज मन्दिर निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६९	रैकर डाँडविडी शिवालय मन्दिर निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७०	मर्मत संभार योजना		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७१	चनौली आमा समुह भवन नजिकको चौपारी मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७२	लामटाङ्ग शिवालय मन्दिर संरक्षण योजना		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
७३	सिताकुण्ड मन्दिर व्यवस्थापन तथा ऐतिहासिक धान अनुसन्धान (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७४	ओइरेघाट शिव मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७५	शाही झुप्री खेलमैदान निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७६	नवदुर्गा आमा समूह परिसरमा ट्रेस र शौचालय निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
७७	किर्तिपुर बाटुलीघारी खेलमैदान मर्मत तथा पोल खरिद		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
७८	किर्तिपुर कुलोको भण्डारी खोला पुच्छारमा गेट निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७९	केलादीघाम विकास केन्द्र ट्रेस निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
८०	केलादी गौशला निर्माण	३	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,०००	४५,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१	झुप्री देखि ढावखोला देवीस्थान मन्दिर र मन्दिर जाने बाटो मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
कुल जम्मा							१,५०,०००	३४,०५,०००	६४,४५,०००	१,००,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	८,२५,०००	२,७५,०००	५,५०,०००	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	२०३	पर्यटन	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१,५०,०००	१,००,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
४	२०८	पशुपन्छी विकास	७५,०००	७५,०००	०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	५०,४५,०००	२३,४५,०००	२७,००,०००	०	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	६,६०,०००	३,६०,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	२४,००,०००	३,००,०००	२१,००,०००	०	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	३,७५,०००	७५,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	६,१०,०००	६,१०,०००	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	३४,३०,०००	२०,६५,०००	१२,६५,०००	१,००,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	१४,३०,०००	१२,१५,०००	१,१५,०००	१,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१८,००,०००	६,५०,०००	११,५०,०००	०	०	०	०	०
३	३०६	पुननिर्माण	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	४१५	वातावरण तथा जलवायु	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	४१६	मानव संसाधन विकास	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,००,०००	५३,८५,०००	४५,१५,०००	१,००,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							६,२०,०००	३३,८२,५००	५९,९७,५००	१,००,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०४ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.४							६,२०,०००	३३,८२,५००	५९,९७,५००	१,००,००,०००
१	बैठक भत्ता	४	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५५,०००	५५,०००	१,१०,०००	२,२०,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च	४	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	२५,०००	५०,०००	७५,०००	१,५०,०००
३	विपन्न परिवार खानेपानी आपुर्ति अनुदान कार्यक्रम (नगरस्तरीय योजना)		२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
४	मुस्लिम लक्षित कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२५,०००	५०,०००	७५,०००
५	नगर प्रमुखसँग जेष्ठ नागरिक तीर्थ यात्रा कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७७,५००	७७,५००	१,५५,०००
६	खेलकुद विकास कार्यक्रम (मेयर कप तथा अन्य)		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
७	मेयरसँग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
८	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
९	कृषि व्यवसाय फूलखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१०	नगर उपप्रमुखसँग एकल महिला सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	टोल विकास संस्था संचालन खर्च तथा क्षमता विकास कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१२	दलित सिप संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	४०,०००	४०,०००	८०,०००
१३	स्वास्थ्य तथा सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
१४	पशुपालन तालिम तथा पशु विमा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२५,०००	५०,०००	७५,०००
१५	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१६	बाङ्गेपसल ब्याडमिन्टन कोर्ट व्यवस्थापन तथा खेलकुद सामाग्री खरिद		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
१७	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१०,०००	१०,०००	१०,०००	३०,०००
१८	श्री मदरसा नुरुल हुदा आ.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१९	श्री मदरसा नुरुल हुदा अहले सुन्नत विद्यालयलाई शिक्षक तलब अनुदान		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
२०	श्री लक्ष्मी आ.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२१	सुरक्षित मातृत्व तथा बालपोषण कार्यक्रम		२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
२२	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन, देविस्थान		२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
२३	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, मटेरी (नगरस्तरीय योजना)	४	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२४	सुन्दरटोल आमा समुह भवन निर्माण		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
२५	मौलाथर आमा समुह भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)	४	३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
२६	बाङ्गेपसल युवा क्लब भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
२७	वडा कार्यालयको सभा हल निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
२८	कालिका बाबा समुह/आमा समुह/युवा क्लब संयुक्त भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
२९	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०	रातोढिक बडमान मोटरबाटो निर्माण/मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३१	टुनीभञ्ज्याङ्ग- गामपोखरा- उल्टीखरक- जामुने- रेवतीपोखरा मो.बा. मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
३२	काभ्रेघारी खोल्सी बाटो निर्माण	४	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	१५,०००	१५,०००	६०,०००	९०,०००
३३	धैरेनी खोल्सी ग्याभिङ्ग वाल निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३४	ईस्लामपुर देखि कोरिडोर मार्ग स्लेप निर्माण		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
३५	सिन्दुरटार देखि कोरिडोर मार्ग ग्रावेल तथा नाली निर्माण		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
३६	चमेरो गुफा मार्ग मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३७	जुकेपानी गोरेटो बाटो मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३८	ब्यास बसपार्कमा ह्यूम पाईप तथा बाटो ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,१५,०००	१,१५,०००
३९	जनहित बौद्ध विहार मार्ग नाली सहित ग्रावेल		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४०	भु-क्षय नियन्त्रण तथा तटबन्ध योजना		३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४१	सिन्दुरेटार आउटलेट कल्भर्ट तथा कुलो निर्माण		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४२	बेल खोल्सी कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४३	सुन्दरटोल खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४४	मौलाथर टुवाग लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना (नगरस्तरीय योजना)	४	३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	७,००,०००	१४,००,०००	२१,००,०००
४५	सिन्दुरेटार ईनार व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४६	वडभान घाट ट्रस मर्मत		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४७	वेलाल जामे मस्जिद कम्पाउण्डिङ्ग योजना		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
४८	क्रियापुत्री ट्रस निर्माण		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२०,०००	२०,०००	६०,०००	१,००,०००
४९	जनहित बौद्ध बिहार व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
५०	मर्मत संभार खर्च		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
५१	शान्ति कुवा ट्रस निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५२	देवीस्थान खेलमैदान व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८५,०००	८५,०००
५३	दर्छा खेलमैदान निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.४

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५४	वडा कार्यालय शौचालय निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
५५	बराजु मन्दिर व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
५६	बरडाँडा भ्यू टार तथा पार्क निर्माण (नगरस्तरीय योजना)	४	३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
५७	गाम पोखरा ट्रेस निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
कुल जम्मा							६,२०,०००	३३,८२,५००	५९,९७,५००	१,००,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२२,५०,०००	५,५०,०००	१७,००,०००	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	२०३	पर्यटन	१५,५०,०००	५०,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	६,००,०००	४,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	३९,२०,०००	१४,२०,०००	२०,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	७,००,०००	२,५०,०००	४,५०,०००	०	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१४,००,०००	५,००,०००	४,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	७,२०,०००	३,७०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	८३,१०,०००	३२,१०,०००	४८,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	७०,१०,०००	२३,१०,०००	४४,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१०,००,०००	६,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०
३	३०६	पुननिर्माण	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६,४२,८००	६,४२,८००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६,४२,८००	६,४२,८००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,५२,२२,८००	५९,२२,८००	८५,००,०००	८,००,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							१,४८,८००	३७,२२,६००	१,१३,५१,४००	१,५२,२२,८००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०५ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.५							१,४८,८००	३७,२२,६००	१,१३,५१,४००	१,५२,२२,८००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	४३,८००	८७,६००	१,३१,४००	२,६२,८००
२	स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
४	नगर प्रमुख सँग जेष्ठ नागरीक तीर्थ यात्रा तथा सम्मान कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५	कृषि व्यवसाय प्रर्वद्धन कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७	नगर उपप्रमुख सँग एकल महिला सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८	दलित सिप संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
९	मेयर सँग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१०	लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत समुदाय सामाजिक उत्थान कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१२	नागरीक सचेतना कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१३	अवलोकन भ्रमण खर्च		२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
१४	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	५,०००	१०,०००	१५,०००	३०,०००
१५	कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
१६	श्री बालकल्याण प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१७	श्री रामपुर आ.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण	५	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१८	फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग खर्च		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
१९	इन्द्रवती पथ नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२०	स्वाभिमान पथ स्तरोन्नती		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२१	ठूलोटार दक्षिण तर्फ पक्की नाली निर्माण तथा ग्राबेल (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
२२	सिर्जना पथ स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२३	शिव ॐ पथ (पुरन सिं को घर देखि चिप्लेढुङ्गा सम्म) स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२४	बेझाड बजार देखि बाङ्गेपसल जाने नाली सरसफाई योजना		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२५	राङ्गभाङ्ग पथ स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२६	दर्शनटोल मो.बा. विस्तार/ स्तरोन्नती तथा नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२७	अन्नपूर्ण पथ कच्ची नाली तथा ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२८	भम्बक चौतारी देखि रामजन कुमालको घर हुँदै कोरिडोर सम्म पक्की नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२९	जनता पथ मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३०	बसन्त मल्लको घर देखि कोरिडोर सम्म मो.बा. स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३१	सुगम पथ स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३२	ढुङ्गे पथ स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०,०००	६०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३३	शुभकामना पथ नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३४	बहखोला छत्तिउनडाँडा मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३५	रामपुर अस्पताल- एफ.एम. हुँदै चिप्लेढुङ्गा पथ -लुते खोल्सी- बाटुले चौतारी सम्म मो.बा. स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३६	संचार पथ (बाझबारी- लस्करे) स्तरोन्नती		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३७	चिसापानी गैरा मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
३८	प्रगति पथ स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३९	कोरिडोर देखि किर्तिनाथ गौतमको घर तर्फ जाने मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४०	राम दर्शन पथ नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
४१	नमूना मार्ग नाली निर्माण तथा ग्राबेल (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४२	ठूलोटार राधा थापाको घर देखि पश्चिम तर्फ जाने मो.बा. ग्रावेल		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४३	नगेन्द्र काफ्लेको घर अगाडी पक्की नाली निर्माण		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४४	उद्धार पथ स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४५	लक्ष्मण मल्लको घर देखि बचाइनी चौतारी सम्म कच्ची नाली सहित मो.बा ग्राबेल (नगरस्तरीय योजना)	५	३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४६	चिसापानी बाँझबारी हुँदै बहखोला जाने घाँच मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४७	सिम्ले गौरीघाट जाने मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४८	आगमन पथ स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४९	जोतेडाँडा मो.बा. मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५०	राम जानकी पथ कच्ची नाली तथा ग्राबेल (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
५१	गैरी पथ स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५२	धनमाया फर्निचर देखि दक्षिण तर्फ जाने मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५३	उदयराज अर्यालको घर देखि दक्षिण तर्फको मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५४	स्वर्गटारी तल्लो कुलो बाँध मर्मत		३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५५	गणेशमान प्रतिष्ठान नजिक बाँध निर्माण		३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५६	शेरा कुलो बाँध मर्मत		३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५७	भुलादी बाँध मर्मत		३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५८	डि कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५९	बेझाँड खेत कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
६०	बलौटे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
६१	राङ्गभाङ कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६२	दनदने कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
६३	लस्करे पँधरो मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
६४	बहखोला खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
६५	गैरा खानेपानी निर्माण		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
६६	लामिस्वारा खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६७	इन्द्रावती पथको पूर्व तर्फको अहटमा ढक्कन व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
६८	टेलिकम पथ नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
६९	मर्मत संभार		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
७०	फेमिलि सपिङ्ग अगाडि पार्किङ्ग निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
७१	पुजेरी पँधरो क्रियापुत्री शौचालय स्नान घर निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
७२	राधा दामोदर मन्दिर जाने बाटो ग्राबेल तथा शौचालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
७३	हडेनी खोल्सी नाली निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
७४	बेझाड बजार नहर माथि स्लेप तथा स्टील कबर व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
७५	राधा कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
७६	नगर बसपार्क व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७७	ब्रम्हा कुमारी इश्वरी विश्वविद्यालय रामपुर शाखा भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७८	ठूलीअमराई क्रियापुत्री ट्रस निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
७९	शितल पार्क व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८०	ठूलोटार मञ्चमा शौचालय व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८१	केबलबोटे ट्रस निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८२	नमूना मार्ग रानाटोल छेउमा प्रतिक्षालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८३	रामजानकी मन्दिर परिसर निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
८४	लक्ष्मी नारायण मन्दिर व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
८५	वरुणेश्वर महादेव मन्दिर व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)	५	३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५,००,०००	१०,००,०००	१५,००,०००
८६	गौडान क्रियापुत्री ट्रस निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८७	कवर्ड हल निर्माण (वडा गौरवको योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८,००,०००	८,००,०००
कुल जम्मा							१,४८,८००	३७,२२,६००	१,१३,५१,४००	१,५२,२२,८००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२५,००,०००	७,३०,०००	१७,२०,०००	५०,०००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	६,६०,०००	२,९०,०००	३,७०,०००	०	०	०	०	०
२	२०३	पर्यटन	६,००,०००	०	५,५०,०००	५०,०००	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१२,४०,०००	४,४०,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	२८,५५,०००	१७,१५,०००	९,९०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	३,२५,०००	२,२५,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	११,५०,०००	१,१०,०००	९,९०,०००	५०,०००	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	६,८०,०००	६,८०,०००	०	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	४१,८०,०००	१३,८०,०००	२७,५०,०००	५०,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	३५,४०,०००	१२,४०,०००	२२,५०,०००	५०,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	५,७०,०००	७०,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	२५,०००	२५,०००	०	०	०	०	०	०
४	३०६	पुननिर्माण	४५,०००	४५,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,२५,०००	१,२५,०००	०	०	०	०	०	०
१	४१५	वातावरण तथा जलवायु	१,२५,०००	१,२५,०००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३,४०,०००	३,४०,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३,४०,०००	३,४०,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,००,०००	४२,९०,०००	५४,६०,०००	२,५०,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							१,१७,५००	४१,९२,५००	५६,९०,०००	१,००,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०६ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.६							१,१७,५००	४१,९२,५००	५६,९०,०००	१,००,००,०००
१	बैठक भत्ता	६	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३६,२५०	३६,२५०	७२,५००	१,४५,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००	२०,०००	४०,०००	८०,०००
३	रामपुर साहित्यिक प्रतिष्ठान कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,०००	२०,०००
४	व्यवसायिक आलु र केरा खेतीमा मल अनुदान कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	७०,०००	७०,०००	१,४०,०००
५	दलित सिप संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६	फर्निचर, फर्निचिङ्ग तथा पर्व दिवस कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	३५,०००	३५,०००	७०,०००
७	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८	नगर प्रमुखसँग जेष्ठ नागरिक तीर्थ यात्रा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
९	मेयरसँग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१०	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद विकास कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
११	नगर उपप्रमुखसँग एकल महिला सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१३	शित भण्डारण अनुदान सहयोग कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,८५,०००	१,८५,०००	३,७०,०००
१४	अगुवा कृषक क्षमता विकास तथा अध्ययन, अवलोकन, भ्रमण तथा विविध खर्च		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
१५	विपन्न परिवारलाई खानेपानी सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
१६	विपन्न परिवारलाई विद्युत सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
१७	वडा विकास स्मारिका प्रकाशन		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	४०,०००	४०,०००	८०,०००
१८	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	११,२५०	११,२५०	२२,५००	४५,०००
१९	श्री नवदुर्गा मा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२१	मानव धर्मको आश्रम व्यवस्थापन		३११११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२२	श्री दरैठाटी मा.वि. सभाहलमा फर्निचर व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२३	किसानटोल गडाहा मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२४	सातबिसे सेट्टार मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२५	मिलनचोक गौशाला पक्की ग्रावेल तथा नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
२६	प्याक्लुक खेत पानीटंकी सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२७	बासु प्रतिकालय ठाडो बाटो निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
२८	चारपाट्टे अस्पताल हुँदै नवदुर्गा मा.वि. तल्लो सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२९	गैराबारी - एफ.एम. मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३०	सिम्ले मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३१	विरुवाटोल खरेनबारी बाटो ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३२	गैराबारी मो.बा. ग्राबेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३३	मिलनचोक गौशाला मो.बा. स्लेप निर्माण		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३४	जिम्माल चौपारी फुलबारी सोमरा मो.बा. ग्राबेल		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३५	कालीआँप भित्री बाटो मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३६	देवकोटा चोक देखि किसानटोल सम्म मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३७	सोमरा प्याकलुक ग्राबेल/मर्मत		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३८	किसानटोल भित्रीबारी बाटो निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३९	सेनेटारी पानीटंकी मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४०	गैटार मैदानबारी सोमरा मो.बा. ग्रावेल (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४१	बोधराज घर अगाडी हयूम पाईप/स्लेप निर्माण		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
४२	कौवा सेट्टार मुलतहरा मो.बा. पक्की ग्राबेल (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
४३	चिप्लेढुङ्गा भित्रीबारी मो.बा. ग्राबेल		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
४४	बुढीआँप तुरुन्दीखोला मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४५	कटहरबारी पूर्वटार मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४६	मिलनघाट बाटो मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४७	कालीआँप कुलोमा ह्यूम पाईप व्यवस्थापन		३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५,०००	३५,०००
४८	तटबन्ध तथा जाली खरिद		३११५४	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४९	तुरुन्दी कुलो बाँध निर्माण तथा मर्मत		३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५०	तल्लो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५१	कडिवन कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५२	तिलकपुर कुलो व्यवस्थापन		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५३	घिमिरे कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५४	डुड खोल्सी कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
५५	केबलबोटे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५६	बाह्रबिसे तल्लो कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५७	कटुवई बेलबटे कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५८	अरौती कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५९	बलौटे कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६०	माझ कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१	विजयपुर कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६२	ठूली पँधेरो सिँढी मर्मत		३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६३	भुरेनथान खानेपानी मर्मत		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६४	सेनी पँधेरो मर्मत		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६५	विजयपुर कुलो पश्चिम धारो मर्मत		३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६६	बाह्रबिसे माथिल्लो कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६७	गैराबारी खेत पानी कट्टान व्यवस्थापन		३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
६८	साविक वडा नं ८ को वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६९	पूर्वटार पार्क व्यवस्थापन		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
७०	रामपुर भजन मण्डली मन्दिर तथा शौचालय निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
७१	दुर्गा मन्दिर प्रतिक्षालय मर्मत (मझटोल)		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७२	किसानटोल दुर्गा मन्दिर व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
७३	दुर्गा मन्दिर ह्यूम पाईप व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
७४	गैटार प्रतिक्षालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.६

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७५	बाघको ढाँड व्यवस्थापन (मूर्ति तयार गर्ने) (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
७६	कटरबारी पार्क निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७७	अधुरो कालिका मन्दिर निर्माण (डल्ले चौपारी)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
७८	ठाडीवेल कुलोमा स्लेप निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
७९	डल्ले चौपारी अधुरो मञ्च निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८०	विरुवाटोल प्रतिशालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८१	चुहाडी धारा व्यवस्थापन तथा ट्रस निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
८२	भुजेल मन्दिर व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	७०,०००	७०,०००	१,४०,०००
८३	मर्मत संभार		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५,०००	४५,०००
८४	गौतम बुद्ध चिल्ड्रेन पार्क व्यवस्थापन (तिसमुरे) (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
८५	मनकामना मन्दिर प्रतिशालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०,०००	६०,०००
८६	बुल्टार सेरा जोड्ने चुवाडी खोलामा स्लेप निर्माण		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
कुल जम्मा							१,१७,५००	४१,९२,५००	५६,९०,०००	१,००,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	९,५०,०००	४,५०,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	५,००,०००	३,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०
२	२०३	पर्यटन	३,५०,०००	५०,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	२०,८५,०००	१२,८५,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	१,७५,०००	१,७५,०००	०	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१,२५,०००	१,२५,०००	०	०	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	७,८५,०००	२,८५,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५,००,०००	४,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	७१,१५,०००	१४,४०,०००	५५,२५,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	६४,१५,०००	१०,४०,०००	५२,२५,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरि विकास	७,००,०००	४,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१	४१५	वातावरण तथा जलवायु	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
२	४१७	विपद व्यवस्थापन	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,०८,००,०००	३८,२५,०००	६८,२५,०००	१,५०,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							३,०९,०००	३६,६०,५००	६८,३०,५००	१,०८,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०७ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.७							३,०९,०००	३६,६०,५००	६८,३०,५००	१,०८,००,०००
१	बैठक भत्ता	७	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	३८,०००	७६,०००	७६,०००	१,९०,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२६,०००	५२,०००	५२,०००	१,३०,०००
३	नगर उपप्रमुख सँग सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४	करेला तथा घिरौला विउ विजन वितरण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
५	कागती खेती कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६	दलित सिप संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
७	सहभोज कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
८	काउली तथा बन्दा विउ र मल वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
९	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१०	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
११	मेयर संग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१२	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद विकास कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३	नगर प्रमुख सँग जेष्ठ नागरिक तीर्थ यात्रा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१४	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,०००	२०,०००	४०,०००	८०,०००
१५	खेलकुद सामग्री खरिद		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१६	श्री संयुक्त प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१७	श्री अकला प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१८	श्री विजय प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र विरेन्द्रटार व्यवस्थापन		२५३१२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
२०	बाढी पीडित राहत खर्च		२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
२१	योग भवन व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
२२	फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग		३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
२३	निकाश बाटो ग्रावेल	७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२४	बासकोटे बाटो स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२५	चेतनशिल मार्ग स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६	दतौली कल्भर्ट मर्मत (नगरस्तरीय योजना)	७	३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२७	बेलपाटा मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२८	बलेआँप पश्चिम गैटार बाटो ग्रावेल तथा नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
२९	लाटी कुवा कल्भर्ट निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	१,२५,०००	३,७५,०००	५,००,०००
३०	छारापानी मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३१	मल्याङ्ग सिमलगौरा मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३२	प्रगती मार्ग बाटो ग्राबेल तथा नाली निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
३३	बालन मार्ग मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
३४	चुवाडी मार्ग ग्राबेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३५	वि.पि. पार्क मो.बा. स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
३६	गणेश मार्ग स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)	७	३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७	किसानबारी - साइफन बाटो मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३८	धरादी मुडीखोप नयाँ ट्रयाक विस्तार		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३९	कठान चुवाडी बाटो निर्माण तथा मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
४०	मल्याङ्ग कुलो स्लेप निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४१	नाम्लेखोला कल्भर्ट निर्माण तथा मर्मत		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
४२	कोरखाम मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४३	स्कुल मार्ग ग्रावेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
४४	आनन्द निकेतन नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
४५	आनन्द निकेतन मजुवा गैटार मो.बा. ग्रावेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०,०००	४०,०००
४६	विक्रम्दी पार्क कटाई तथा स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००
४७	नाम्ले खोला पुल निर्माण (नगरस्तरीय योजना)	७	३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	२,५०,०००	७,५०,०००	१०,००,०००
४८	गोलाइचे बलडाँडा नयाँ ट्रयाक विस्तार (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९	गैटार तुरुन्दी बाटो निर्माण तथा मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
५०	चन्तारी गचौदी बाटो ग्रावेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५१	क्षेत्रीगाउँ विक्रमदी मो.बा. निर्माण तथा मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
५२	बहखोला पुल संरक्षण योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,१२,५००	१,१२,५००	२,२५,०००
५३	फेदिया विरुवा कुलोको बाँध निर्माण		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५४	टारी कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५५	रामजाली खानेपानी टंकी मर्मत		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
५६	खानेपानी अनुदान कार्यक्रम		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५७	ढुङ्यान खानेपानी निर्माण तथा मर्मत		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५८	क्याम्पस मार्ग नाली निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५९	राम कुवा राम मन्दिर शौचालय निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	५०,०००	१,५०,०००	२,००,०००
६०	मितेरी पार्क फुलबारी व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.७

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१	अकला कालिका मन्दिर निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१,२५,०००	३,७५,०००	५,००,०००
६२	अलौची खोल्सी नियन्त्रण योजना		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६३	संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्रात्मक संविधान दाता राष्ट्रनायक सुर्शिल कोइराला पार्क निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
६४	बगर अमले नाली निर्माण तथा मर्मत (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
६५	वि.पि. पार्क सार्वजनिक शौचालय निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६६	किसानबारी मन्च मर्मत		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
६७	खैजडी खोल्सी ट्रस निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६८	मौलाकालिका मन्दिर निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०,०००	६०,०००
६९	सर्पराज नाग मन्दिर सिढी निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
७०	लाटी कुवा खेल मैदान व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
कुल जम्मा							३,०९,०००	३६,६०,५००	६८,३०,५००	१,०८,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२७,७०,०००	११,२०,०००	१६,५०,०००	०	०	०	०	०
१	२०३	पर्यटन	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०	०
२	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२३,७०,०००	११,२०,०००	१२,५०,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	३९,००,०००	१४,७५,०००	२४,२५,०००	०	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	८,५०,०००	१,००,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१४,२५,०००	८,५०,०००	५,७५,०००	०	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	४,७५,०००	१,२५,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	३,५०,०००	२,००,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	४,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	२८,३०,०००	१६,१०,०००	१२,२०,०००	०	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	२०,०५,०००	९,१०,०००	१०,९५,०००	०	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	४,२५,०००	३,००,०००	१,२५,०००	०	०	०	०	०
३	३०६	पुननिर्माण	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,००,०००	४७,०५,०००	५२,९५,०००					



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							१,२०,०००	२३,००,०००	७५,८०,०००	१,००,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०८ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.८							१,२०,०००	२३,००,०००	७५,८०,०००	१,००,००,०००
१	बैठक भत्ता		२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८	N/A	५०,०००	७५,०००	७५,०००	२,००,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	N/A	५०,०००	७५,०००	७५,०००	२,००,०००
३	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४	नगर उपप्रमुखसँग एकल महिला सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५	अपांग सहयोग सामाग्री वितरण		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद विकास कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
७	मेयरसँग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८	दलित सिप संरक्षण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
९	नगर प्रमुखसँग जेष्ठ नागरिक तीर्थ यात्रा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१०	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
११	फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग खरिद		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
१२	श्री जानकी आ.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१३	श्री देवीस्थान प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण (निसर्दी)		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४	श्री वि.पी. आदर्श प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१५	श्री विरेन्द्र प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१६	श्री शारदा शरण प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१७	बराहटार आमा समूह भवन निर्माण		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१८	मनकामना आमा समूह भवन निर्माण (धारापानी)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
१९	लालीगुरास आमा समूह भवन निर्माण (ढलेबर)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२०	कुम्राङ्ग आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र अधुरो भवन निर्माण(नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
२१	नवचेतनशील नेवा समाज भवन व्यवस्थापन		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२२	भुजात सिद्धबाबा जाने बाटो नाली निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२३	गैडीघाट जाने बाटोमा सिढी निर्माण	८	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२४	कोल्तार सभा हलदेखि कोरिडोर सम्म मोटरबाटो निर्माण		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२५	खुर्सानीडाँडा मोटरबाटो निर्माण	८	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६	वि. पि. प्रा.वि. देखि एकराजको घरसम्म मोटरबाटो ग्रावेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२७	जिरो देखि कटहरटार खम्बुवा खोरीया घाट बीच खण्ड मोटरबाटो मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,६०,०००	१,६०,०००
२८	धोरखर्क मोटरबाटो निर्माण		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२९	एक्लेटार प्रतिक्षालय देखि गैडीघाट मोटरबाटो स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३०	दुर्गा पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म जाने मोटरबाटो मर्मत		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३१	सेरा कुलो मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३२	रणडाखाल देखि लुकुवा जोड्ने मोटरबाटो ग्रावेल		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३३	डिलमाया खाँणको घर देखि झडेवा धारा जोड्ने मोटरबाटो ग्रावेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३४	जरुवापानी शान्तिटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
३५	गुरुङ्ग गाउँ जाने गोरेटोबाटो मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३६	खालिवन शहरी क्लिनिक देखि स्कुल मुनि मोटरबाटो मर्मत		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३७	बराहटार बीच खण्ड मोटरबाटो ग्रावेल		३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३८	बेसीटोल पिपल चोक देखि धैरेनी मोटरबाटो ग्रावेल		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
३९	रानीवास भुजात मोटरबाटो पाईप व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	६०,०००	६०,०००	१,२०,०००
४०	पातनेबारी पहिरो देखि ढाक्रेबास हुँदै खोला खेत मोटरबाटो मर्मत		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४१	भालुटार रिङ्गरोड ग्रावेल तथा नाली निर्माण (नगरस्तरीय योजना)	८	३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४२	नयाँ चौपारी खहरे खेत र मिलनचोक कछार जोड्ने मोटरबाटो निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
४३	मिलन चोक हुँदै ठुलो पँधेरो कुम्राङ्ग जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
४४	खोप केन्द्र देखि पूर्वपट्टि खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४५	रिठ्ठेखोला कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४६	नौघरे देखि धनसारे सम्म कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४७	पिपल फैद देखि विरुवा डहर कुलो मर्मत	८	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४८	आँपचौर हिउँदै सिंचाई कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
४९	एक्लेटार पूर्वपट्टी कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५०	छतिवने खेत कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१	बराह खेत कुलो मर्मत(नगरस्तरीय योजना)		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१,२५,०००	३,७५,०००	५,००,०००
५२	बाङ्गेखोला अधुरो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
५३	अम्दा कुलो बाध निर्माण		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५४	कुमराङ्ग कलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५५	खहरेखेत अधुरो कुलो मर्मत कुमराङ्ग		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५६	रानीवास खेत कुलो मर्मत(नगरस्तरीय योजना)		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,५०,०००	३,००,०००	४,५०,०००
५७	निसर्दी खेत कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५८	वोल्लो बटम्मा माथिल्लो कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
५९	पल्लो बटम्मा खेत कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
६०	बटम्मा खोला सिंचाई टंकी निर्माण	८	३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६१	जोगीडाँडा कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६२	कोपिला कृषि फर्म सिंचाई		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६३	सुकमादी माथिल्लो कुलो मर्मत	८	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६४	रानीवास हिउँदे सिंचाई योजना		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६५	तिखेढुङ्गा खेल कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६६	कुमराङ्ग खानेपानी टंकी निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
६७	कटुवा पुलचोक खानेपानी योजना		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६८	खरक खानेपानी टंकी निर्माण	८	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
६९	लम्साल टोल खिरे डाँडा खानेपानी पाइप खरिद		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७०	गोरखाली गाउँ खानेपानी टंकी निर्माण		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
७१	निसर्दी देउराली खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७२	झर्लेङ्गदी खानेपानी टंकी निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	३,००,०००	४,००,०००
७३	बराह पौड्याल टोल खानेपानी मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७४	शिव दुर्गा मन्दिर खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७५	नयाँबारी बाङ्गेखोला खानेपानी योजना		३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
७६	केवलघारी खानेपानी मर्मत		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
७७	विश्वकर्मा अधुरो मन्दिर निर्माण (कटहरटार)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७८	बटम्मा अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७९	बलकनटार खेल मैदान मर्मत		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८०	सृजनशिल आमा समूह शौचालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
८१	आँपचौर खेल मैदान मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
८२	खैरेनी वन पर्यटन प्रर्वधन योजना		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.८

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८३	भुजात सिद्धबाबा जिण मन्दिर निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
८४	मर्मत संभार		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
८५	विश्वकर्मा मन्दिर मर्मत निसर्दी		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८६	निसर्दी आमा समूहको शौचालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
८७	निसर्दी क्रिकेट खेल मैदान मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
८८	लुले देवी मन्दिर मर्मत		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
८९	बाघखोर खेल मैदान व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
९०	लुकुवा खेल मैदान मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
९१	शिलाकोट स्पोर्ट क्लब खेल मैदान मर्मत (नगरस्तरीय योजना)	८	३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
९२	बराहटार देखि घाट सम्म जाने मो.बा. तथा पौवा निर्माण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
कुल जम्मा							१,२०,०००	२३,००,०००	७५,८०,०००	१,००,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	६,००,०००	१,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
१	२०३	पर्यटन	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
२	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	२२,००,०००	१९,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	४,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	५,००,०००	४,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	६७,००,०००	२४,००,०००	४१,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	१७,००,०००	०	१५,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२१,००,०००	६,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	२६,००,०००	१५,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०
४	३०६	पुननिर्माण	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,००,०००	४९,००,०००	४९,००,०००	२,००,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							६,५५,०००	३८,४०,०००	५५,०५,०००	१,००,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२०९ - रामपुर नगरपालिकावडा नं.९							६,५५,०००	३८,४०,०००	५५,०५,०००	१,००,००,०००
१	बैठक भत्ता	९	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५५,०००	५५,०००	१,१०,०००	२,२०,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	२५,०००	५०,०००	७५,०००	१,५०,०००
३	अपाङ्गमैत्री कार्यक्रम		२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४	मेयर सँग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
५	मेयर कप तथा अन्य खेलकुद विकास कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६	नगरप्रमुखसँग जेष्ठ नागरिक तीर्थ यात्रा तथा सम्मान कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
७	आरन सुधार कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
८	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
९	नगर उपप्रमुखसँग एकल महिला सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१०	दलित सिप संरक्षण कार्यक्रम (नवदुर्गा पञ्चे बाजा समूह पोशाक खरिद)		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
११	सञ्चार तथा विद्युत खर्च		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१०,०००	२०,०००	३०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२	श्री सिद्ध प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१३	श्री प्रगतिशिल प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१४	श्री जनहित प्रा.वि. शैक्षिक सामाग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१५	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
१६	मौलाथर आमा समूह भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१७	श्री ग्रामीण महिला समूहको भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१,७५,०००	५,२५,०००	७,००,०००
१८	मधुकोट आमा समूह अधुरो भवन सम्पन्न (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१९	मौलाथर सामुदायिक भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१,००,०००	३,००,०००	४,००,०००
२०	जनमुखि मन्छेलुङ्ग महिला विकास केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२१	घिनछाप महिला सामुदायिक भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	३,००,०००	४,००,०००
२२	फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग खर्च		३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
२३	टंकनाथ स्मृति भवन देखि मसानेचौर हुँदै मधुकोट मो.बा. ग्राबेल तथा स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२४	जबगादी टंकनाथ स्मृति भवन देखि लाम्दीखोला सम्म ग्राबेल तथा स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
२५	आँपखरक देखि सेमिखरक सम्म जाने मो.बा. निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२६	ठाँटी भञ्ज्याङ्ग मधुकोट मो.बा. स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२७	बाहुनडाँडा देखि कोटडाँडा भ्यू टावर सम्म जाने मो.बा. विस्तार (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२८	सिन्दुरे सट्टार कालीआँप मन्ताहा मो.बा. निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
२९	ठाँटी भञ्ज्याङ्ग रानाटोल मो.बा. मा ढुङ्गा सोलिङ्ग योजना		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३०	वडा नं ९ को ताम बहादुरको घरसम्म त्री पेस लाईन विस्तार योजना		३११५३	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३१	वडा नं ९ मा काठको पोल विस्थापन कार्यक्रम (नगरस्तरीय योजना)	९	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	५,००,०००	१०,००,०००	०	१५,००,०००
३२	वडा नं ९ मा काठको पोल विस्थापन कार्यक्रम (नगरस्तरीय योजना)	९	३११५३	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३३	सत्तरी खेत सिंचाई डुड निर्माण		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३४	ढाक्रेबास लिफ्टिङ्ग खानेपानी पम्प हाउस तथा विद्युत विस्तार योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३५	राजा पानी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.९

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६	गरादी खोनपानी इनट्याङ्क निर्माण तथा पाइप खरिद		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३७	कोटडाँडा भ्यू टार निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१,२५,०००	३,७५,०००	५,००,०००
३८	लाम्दीखोला वगाहा पिकनिक स्पोर्ट निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३९	मर्मत संभार		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००	३,००,०००
४०	भैरवास्थान गैरावार गर्न साविक पाँचको छाठी पाईला योजना		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४१	कोट देवी मन्दिर निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	३,००,०००	४,००,०००
कुल जम्मा							६,५५,०००	३८,४०,०००	५५,०५,०००	१,००,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२२,२५,०००	९,१५,०००	१३,१०,०००	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१८,७५,०००	५,६५,०००	१३,१०,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	४६,१५,०००	१९,८०,०००	२४,८५,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	३,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	२५,५५,०००	६,५०,०००	१९,०५,०००	०	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	४,६०,०००	३०,०००	४,३०,०००	०	०	०	०	०
४	७०६	शिक्षा	३,५०,०००	३,००,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
५	७०७	स्वास्थ्य	३,५०,०००	२,००,०००	०	१,५०,०००	०	०	०	०
६	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	२६,४५,०००	८,९५,०००	१७,५०,०००	०	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	१४,२०,०००	०	१४,२०,०००	०	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	७,८०,०००	४,५०,०००	३,३०,०००	०	०	०	०	०
३	३०६	पुननिर्माण	४,४५,०००	४,४५,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१	४१६	मानव संसाधन विकास	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,००,३५,०००	४३,४०,०००	५५,४५,०००	१,५०,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							१,९५,०००	३२,९७,५००	६५,४२,५००	१,००,३५,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२२१० - रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०							१,९५,०००	३२,९७,५००	६५,४२,५००	१,००,३५,०००
१	बैठक भत्ता	१०	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
२	कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
३	महिला विकास कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
४	नगर प्रमुखसँग जेष्ठ नागरिक तीर्थ यात्रा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
५	खेलकुद विकास कार्यक्रम (मेयर कप तथा अन्य)		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	१,००,०००	२,००,०००
६	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
७	व्यवसायिक फलफुल कृषकहरुलाई बिउ वितरण र प्याज विउ बेर्ना अनुदान कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
८	कृषकहरुलाई रासायनिक मल व्यवस्थापन (आभारशिला सहकारी मार्फत)		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
९	जनजातिको मौलिक भेषभुषा र संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१०	दलित सिप संरक्षण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
११	नगर उपप्रमुख सँग एकल महिला सिप विकास एवं धार्मिक कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१२	मेयर संग बालबालिका कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तथा भ्रमण कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१४	गर्भवती महिला पोषणा कार्यक्रम		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
१५	अदुवा र बेसारको खेती कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१६	सञ्चार तथा विद्युत खर्च	१०	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
१७	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च (प्रिन्टर, ब्याकअप, डिजिटल नोटिस, सूचना पार्टी.....)		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	५०,०००	१,००,०००
१८	श्री सिद्धार्थ प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१९	श्री बालासिद्ध प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२०	श्री कुम्भ प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
२१	श्री नवजगृति प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२२	श्री बुद्ध प्रा.वि. शैक्षिक सामग्री खरिद तथा भौतिक निर्माण		२५३११	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
२३	गेझा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
२४	गेझा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र जगटेआँप व्यवस्थापन		२५३१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२५	ग्यप्दीखोला सिखर्दी सामुदायिक वनको भवन निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	३,००,०००	४,००,०००
२६	मौलाथर भवन निर्माण		३१११२	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०,०००	८०,०००
२७	वडा कार्यालय भवनको ज्याल तथा ढोका रङ्गरोगन योजना (नगरस्तरीय योजना)		३१११३	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
२८	फर्निचर तथा फर्निसिङ्ग खरिद		३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
२९	कुमालगाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नती (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
३०	कट्टी बेलकुट्टे कुडुले स्याराटारी कृषि सडक निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
३१	हिटानडाँडा बरडाँडा हुँदै रामटार सम्म मो.बा. स्तरोन्नती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
३२	न्यौपाने टोल मोटरबाटो मर्मत		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००
३३	बिरकोट गेझा बर्दले सडक मर्मत योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३४	सिद्धबाबा गेट हुँदै मन्दिर जाने मो.बा. मर्मत	१०	३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
३५	केवरे खोल्सी स्लेप निर्माण		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६	रानागाउँ स्वामी भञ्ज्याङ्ग मो.बा. स्तरोत्रती		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७०,०००	७०,०००
३७	पानसय मिलन चौपारी चम्फे मनभागा मुडुली भञ्ज्याङ्ग देखि अगौटे सम्म सडक मर्मत योजना		३११५१	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
३८	ढाँड कुलो बाँध निर्माण		३११५४	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	४५,०००	४५,०००	९०,०००
३९	बद्रीखोला साँगु व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)	१०	३११५४	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
४०	बेलटार कुलो निर्माण तथा मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४१	हेक्लाङ्ग फाँट सिंचाई योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
४२	च्याङ्गलिङ्ग फाँट सिंचाईको शाखा (१, २, ३ र ४) निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
४३	लिके कुलो निर्माण		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	४५,०००	४५,०००	९०,०००
४४	कान्छो कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	४५,०००	४५,०००	९०,०००
४५	माथिल्लो नाङ्गेडाँडा कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४६	तल्लो कटुवा कुलो (कुमालगाउँ) सिंचाई टंकी निर्माण		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
४७	माथिल्लो कटुवा कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
४८	मुल्या मूल कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९	बाह्रबिसे खेत सिंचाई व्यवस्थापन		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५०	सेरा कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५१	ग्यप्दीखोला सातविसे माइलो कुलोमा पाइप खरिद तथा कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	३५,०००	३५,०००
५२	ग्यप्दीखोला सातविसे माइलो कुलोमा पाइप खरिद तथा कुलो मर्मत		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	१,४०,०००	१,९०,०००
५३	गोयल पानी कुलो मर्मत		३११५५	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५४	सिद्धथान खोल्सी कुवा निर्माण		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
५५	अधमारा चङ्गाडी खानेपानी टंकी निर्माण (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
५६	धारागैरा खानेपानी निर्माण योजना		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
५७	श्री जनकल्याण मा.वि. धारा निर्माण		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
५८	धरादी पारीथोक ढुकडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०	१,५०,०००	४,५०,०००	६,००,०००
५९	वडभञ्ज्याङ्ग ग्रगेनी खानेपानी व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
६०	कुमालगाउँ घारीटोल खानेपानी व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१	अर्गले तिमिल्सिना टोल खानेपानी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
६२	चम्फे खानेपानी पाईप खरिद		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६३	माथिल्लो मनभागा खानेपानी व्यवस्थापन (नगरस्तरीय योजना)		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	३,००,०००
६४	टोक्से प्लयाङ्ग गाहा कुवा मर्मत		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६५	जोगी कुवा पधेरामा जाने बाटोमा सिडी निर्माण		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
६६	रातोढिक खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६७	भिमा देवी कोट घर मर्मत मगरे		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
६८	भुलडाँडा (कुमालगाउँ) मनकामना मन्दिर निर्माण		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
६९	मर्मत संभार		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,२२,५००	२,२२,५००	४,४५,०००
७०	राहुडाँडा खेल मैदान निर्माण तथा मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७१	बेलभञ्ज्याङ्ग सामुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
७२	कुमारी देवी मन्दिर मर्मत		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,०००	३०,०००
७३	हुग्दीखोला घाट पौवा व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७४	लक्ष्मी नारायण मन्दिर कम्पाउण्ड निर्माण (मलौटे)		३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : रामपुर नगरपालिकावडा नं.१०

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७५	ज्वाला देवी मन्दिर मर्मत	१०	३११५९	आन्तरिक ऋण - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,५०,०००
कुल जम्मा							१,९५,०००	३२,९७,५००	६५,४२,५००	१,००,३५,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	१,१४,००,०००	०	१,१४,००,०००	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	६०,०६,०००	०	६०,०६,०००	०	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	२९,००,०००	०	२९,००,०००	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	१४,००,०००	०	१४,००,०००	०	०	०	०	०
४	२०८	पशुपन्छी विकास	१०,९४,०००	०	१०,९४,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	२८,७०,२३,०००	०	२८,७०,२३,०००	०	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	९३,००,०००	०	९३,००,०००	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१,२५,००,०००	०	१,२५,००,०००	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	२४,९७,००,०००	०	२४,९७,००,०००	०	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	१,४५,२३,०००	०	१,४५,२३,०००	०	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	६५,००,०००	०	६५,००,०००	०	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	२७,००,०००	०	२७,००,०००	०	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३०,००,०००	०	३०,००,०००	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२३,००,०००	०	२३,००,०००	०	०	०	०	०
१	४१०	गरिबी निवारण	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
२	४१४	तथ्यांक प्रणाली	२२,००,०००	०	२२,००,०००	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१,८०,७७,०००	०	१,८०,७७,०००	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१,८०,७७,०००	०	१,८०,७७,०००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			३२,५३,००,०००		३२,५३,००,०००					



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							७,४६,९५,४६६.६७	१२,७५,१२,४६६.६७	१२,३०,९२,०६६.६७	३२,५३,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							७,२१,९५,४६६.६७	१२,२५,१२,४६६.६७	११,८०,९२,०६६.६७	३१,२८,००,०००
१	आयुर्वेद औषधालयको तलब		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	६,४०,०००	१२,८०,०००	१२,८०,०००	३२,००,०००
२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		२११११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३,७४,०००	३,७४,०००	३,७४,०००	११,२२,०००
३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,६९,६०,०००	५,३९,२०,०००	५,३९,२०,०००	१३,४८,००,०००
४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,३६,००,०००	१,३६,००,०००	१,३६,००,०००	४,०८,००,०००
५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२४,६०,०००	४९,२०,०००	४९,२०,०००	१,२३,००,०००
६	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००
७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००
८	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००
९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको पोषाक भत्ता		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१०	आयुर्वेद औषधालयको तर्फ पोशाक भत्ता		२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	८०,०००	८०,०००
११	आयुर्वेद औषधालयको महँगी भत्ता		२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	२४,०००	२४,०००	२४,०००	७२,०००
१२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको महँगी भत्ता		२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	६,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको फिल्ड भत्ता		२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२२,०००	४४,०००	४४,०००	१,१०,०००
१४	आयुर्वेद औषधालय कर्मचारी बैठक तथा सहयोग समिति बैठक खर्च		२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२५,०००	५०,०००	५०,०००	१,२५,०००
१५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा		२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
१६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको मासिक बैठक तथा अर्धवार्षिक समीक्षा खर्च		२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१,१०,०००	२,२०,०००	२,२०,०००	५,५०,०००
१७	उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण एवं बैठक सञ्चालन (कर्मचारी/पदाधिकारी)		२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत/सम्बद्ध महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका/ आमा समूह अर्द्धवार्षिक समीक्षा तथा बैठक सञ्चालन/ यातायात खर्च		२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८०,०००	१,६०,०००	१,६०,०००	४,००,०००
१९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको अन्य भत्ता (नर्सिङ हेजार्ड तथा नाईट ड्युटी)		२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	३८,०००	७६,०००	७६,०००	१,९०,०००
२०	गुनासो सुनुवाई अधिकारी		२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
२१	आयुर्वेद औषधालय तर्फ पानी तथा बिजुली		२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	६,६००	१३,२००	१३,२००	३३,०००
२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा इण्टरनेट जडान/ नवीकरण तथा स्वास्थ्य शाखा अन्तर्गत संचार शुल्क खर्च		२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४०,०००	८०,०००	८०,०००	२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२३	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (सञ्चार)		२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,६००	१,६००	१,६००	४,८००
२४	आयुर्वेद औषधालय (सूचना प्रकाशन/प्रसारण/रेडियो सचेतनामूलक विज्ञापन/टेलिफोन/मोबाईल/ईण्टरनेट खर्च समेत)		२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००
२५	एम. आर्. ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		२२११२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१,६००	३,२००	३,२००	८,०००
२६	आयुर्वेद औषधालय तर्फ ई-स्थान		२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
२७	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (मर्मत)		२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	४०,१००	४०,१००	८०,२००
२८	आयुर्वेद औषधालय तर्फ सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
२९	आयुर्वेद औषधालय तर्फ मर्मत सम्भार खर्च		२२२३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
३०	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (कार्यालय सञ्चालन)		२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
३१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुको लागि कार्यालय सञ्चालन खर्च-आवश्यक स्टेशनरी/फारम छपाई लगायत खर्च		२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
३२	आयुर्वेद औषधालय (कार्यालय सञ्चालन)		२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२५,०००	५०,०००	५०,०००	१,२५,०००
३३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२३११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	६०,०००	६०,०००	६०,०००	१,८०,०००
३४	प्राविधिक सहायकको तलव		२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	७३,४००	१,४६,८००	१,४६,८००	३,६६,०००
३५	रोजगार सहायकको तलब		२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७३,४००	१,४६,८००	१,४६,८००	३,६६,०००
३६	रोजगार संयोजकको तलव		२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	९३,६००	१,८७,२००	१,८७,२००	४,६८,०००
३७	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम		२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)		२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन		२२५११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,७०,०००	०	२,७०,०००
४०	अदुवा/बेसारको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१२,००,०००
४१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
४२	आयुर्वेद औषधालय तर्फ विभिन्न दिवस खर्च (धन्वन्तरि/योग दिवस लगायत.....)		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	३७,५००	३७,५००	७५,०००
४३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
४४	आयुर्वेद औषधालयतर्फ चूर्ण औषधि उत्पादन खर्च		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४५	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीउ उपयोगमा मूल्य अनुदान		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	१८,००,०००
४६	प्याज गानो उत्पादन कार्यक्रम		२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१०,००,०००
४७	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	७०,४००	१,४०,८००	१,४०,८००	३,५२,०००
४८	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	२,०००	२,०००	२,०००	६,०००
४९	आयुर्वेद औषधालय सर्ने नसर्ने रोग सम्बन्धी सचेतनामूलक कार्यक्रम एवं नागरिक आरोग्य क्लिनिक व्यवस्थापन तथा सञ्चालन		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५०	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, महानगर तथा उप महानगर पालिकामा क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	८,८००	१७,६००	१७,६००	४४,०००
५१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
५२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४,५६,०००	९,१२,०००	९,१२,०००	२२,८०,०००
५३	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)-प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	८,२००	१६,४००	१६,४००	४१,०००
५४	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४०,०००	८०,०००	८०,०००	२,००,०००
५५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	६,६४,४००	१३,२८,८००	१३,२८,८००	३३,२२,०००
५६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,९४,४००	५,८८,८००	५,८८,८००	१४,७२,०००
५७	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन		२२५२२	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
५८	आयुर्वेद औषधालय संस्थागत संगठन एवं व्यवस्थापन सर्भेक्षण (O and M) खर्च		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,७५,०००	०	२,७५,०००
५९	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)		२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	७,६०,०००	१५,२०,०००	१५,२०,०००	३८,००,०००
६०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४४,८००	८९,६००	८९,६००	२,२४,०००
६२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२९	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,८५,०००	०	१,८५,०००
६३	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४९,०००	९८,०००	९८,०००	२,४५,०००
६४	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरुको खोजपडतालका लागी क्षभता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१४,२००	२८,४००	२८,४००	७१,०००
६५	आयुर्वेद औषधालय (जडिबुटी परिचयात्मक कार्यक्रम)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	९६,०००	१,९२,०००	१,९२,०००	४,८०,०००
६७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)		२२५२९	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	१,१०,०००	१,१०,०००	२,२०,०००
६८	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००
६९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,४०,०००	१,४०,०००
७०	आयुर्वेद औषधालयको स्तनपायी तथा दुग्धवर्द्धक औषधि वितरण कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
७१	पशुपक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	१०,०००	१०,०००	२०,०००
७२	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	७,०००	१४,०००	१४,०००	३५,०००
७३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१२,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१,६०,०००	३,२०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
७५	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२६,०००	५२,०००	५२,०००	१,३०,०००
७६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	३,६१,४००	७,२२,८००	७,२२,८००	१८,०७,०००
७७	आयुर्वेद औषधालय तर्फ योग शिविर सञ्चालन तथा सामग्री व्यवस्थापन		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७८	आयुर्वेद औषधालय विद्यालय आयुर्वेद एवं योग शिक्षा सञ्चालन कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७९	आयुर्वेद औषधालयको पंचकर्म/पूर्वकर्म सञ्चालन खर्च		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४०,०००	८०,०००	८०,०००	२,००,०००
८०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	७८,८००	१,५७,६००	१,५७,६००	३,९४,०००
८१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरीय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरीय सुपरिवेक्षण		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४१,२००	८२,४००	८२,४००	२,०६,०००
८२	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१०,०००	२०,०००	२०,०००	५०,०००
८३	आयुर्वेद औषधालय (ज्येष्ठ नागरिक सेवा तथा रसायन औषधि वितरण)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
८४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८५	पोषण कार्यक्रम		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२,१८,८००	४,३७,६००	४,३७,६००	१०,९४,०००
८६	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००
८७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२५,४०,०००	०	२५,४०,०००
८८	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन)		२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	१०,०००	१०,०००	२०,०००
८९	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च		२२६११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	४०,०००	४०,०००	८०,०००
९०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको अनुगमन मूल्यांकन/ भ्रमण खर्च/ पालिकास्तरीय अनुगमन संयत्रको अनुगमन भत्ता लगायत.....		२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	७०,०००	१,४०,०००	१,४०,०००	३,५०,०००
९१	आयुर्वेद औषधालय (अनुगमन/मूल्याङ्कन एवं भ्रमण खर्च)		२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२०,०००	४०,०००	४०,०००	१,००,०००
९२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च		२२६१२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५२,०००	५२,०००	५२,०००	१,५६,०००
९३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको विभिन्न बैठकको खाजा खर्च		२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४०,०००	८०,०००	८०,०००	२,००,०००
९४	अन्य विविध खर्च- Periodic meeting costs of LGPCC		२२७११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	९,२००	४,६००	९,२००	२३,०००
९५	आयुर्वेद औषधालयतर्फ विविध खर्च (ग्याँस/ सिलिण्डर/खाजा/ सरसफाई सम्बन्धि सामग्रीहरु व्यवस्थापन)		२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१८,०००	३६,०००	३६,०००	९०,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९६	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability		२२७११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१५,०००	१५,०००	१५,०००	४५,०००
९७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	६४,४००	१,२८,८००	१,२८,८००	३,२२,०००
९८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	४,१६,६६६.६७	४,१६,६६६.६७	४,१६,६६६.६७	१२,५०,०००
९९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	४१,६४,०००	४१,६४,०००	४१,६४,०००	१,२४,९२,०००
१००	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	७८,८००	१,५७,६००	१,५७,६००	३,९४,०००
१०१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४,४८,२००	८,९६,४००	८,९६,४००	२२,४१,०००
१०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	११,१२,०००	११,१२,०००	११,१२,०००	३३,३६,०००
१०३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३,०३,०००	३,०३,०००	३,०३,०००	९,०९,०००
१०४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	२,२९,०००	२,२९,०००	२,२९,०००	६,८७,०००
१०५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१,५७,६००	३,१५,२००	३,१५,२००	७,८८,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१८,२००	३६,४००	३६,४००	९१,०००
१०७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	२१,६५,६००	४३,३१,२००	४३,३१,२००	१,०८,२८,०००
१०८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	८,८५,८००	१७,७१,६००	१७,७१,६००	४४,२९,०००
१०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४४,०००	८८,०००	८८,०००	२,२०,०००
११०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४०,८००	८१,६००	८१,६००	२,०४,०००
१११	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	१०,८४,८००	२१,६९,६००	२१,६९,६००	५४,२४,०००
११२	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	६,८००	१३,६००	१३,६००	३४,०००
११३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	६,०५,२००	१२,१०,४००	१२,१०,४००	३०,२६,०००
११४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	९३,२००	१,८६,४००	१,८६,४००	४,६६,०००
११५	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	४,६००	९,२००	९,२००	२३,०००
११६	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,०५,०००	१,०५,०००	१,०५,०००	३,१५,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११७	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम		२५३११	जि.पि.ई. - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४०,०००	८०,०००	८०,०००	२,००,०००
११८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	८१,०००	८१,०००	८१,०००	२,४३,०००
११९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३१,५१,०००	३१,५१,०००	३१,५१,०००	९४,५३,०००
१२०	उन्नत वीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान		२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
१२१	आयुर्वेद औषधालयको (अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद)		२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१२२	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार्यक्रम कार्यसंचाल		२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	०	१२,००,०००	८,००,०००	२०,००,०००
१२३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको सवारी साधन खरिद (स्वास्थ्य शाखा तर्फ)		३११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१२४	आयुर्वेद औषधालय (गाँडाकोट औषधालय कम्प्यूटर/ल्यापटप तथा प्रिन्टर जडान)		३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१२५	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		३११२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३२,०००	३२,०००	३२,०००	९६,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा आवश्यक उपकरण खरिद (कम्प्युटर/ल्यापटप/स्वास्थ्य उपकरण लगायत)		३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१२७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३११२२	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१२८	आयुर्वेद औषधालय (मेडिकल एवं मेशिनरी औजार उपकरण- बि.पी. सेट लगायत खरिद)		३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१२९	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम		३११३५	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१३०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवर्धन जडान (वायोर्ग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)		३११५३	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	३,२०,०००	१,६०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
१३१	केलादी घाट शव दहन गृह निर्माण योजना, रामपुर न.पा.-३, पाल्पा		३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	N/A	३,२०,०००	१,६०,०००	३,२०,०००	८,००,०००
१३२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		३११५९	एस.एस. डि. पि. - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३	N/A	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	९,००,०००
१३३	ऐतिहासिक चमेरे गुफा ब्यवस्थापन, रामपुर नगरपालिका पाल्पा ।		३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
१३४	वशिष्ट गुफा पर्यटन पूर्वाधार रामपुर न पा पाल्पा		३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
१३५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को पाल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रामपुर नगरपालिका- १६१ वटा		३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	३०,००,०००
१३६	आन्द्राकुंदे झो.पु., ज्याम्दिबन सेटारघाट, सेराटुन घाट, निस्दी दोभान रामपुर २-३, रामपुर नगरपालिका, पाल्पा		३११५९	आन्तरिक ऋण - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३	N/A	९,००,०००	९,००,०००	९,००,०००	२७,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	N/A	२६,२०,०००	५२,४०,०००	५२,४०,०००	१,३१,००,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)							२५,००,०००	५०,००,०००	५०,००,०००	१,२५,००,०००
१	फोहोरमैला व्यवस्थापन		३११५९	आन्तरिक ऋण - विशेष अनुदान पुँजीगत	५	N/A	२५,००,०००	५०,००,०००	५०,००,०००	१,२५,००,०००
कुल जम्मा							७,४६,९५,४६६.६७	१२,७५,१२,४६६.६७	१२,३०,९२,०६६.६७	३२,५३,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	७	सामाजिक विकास	८७,००,०००	०	०	८७,००,०००	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	६७,००,०००	०	०	६७,००,०००	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	०	०	०	०
३	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	०	०	०	०
२	३	पूर्वाधार विकास	९०,००,०००	०	०	९०,००,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	६५,००,०००	०	०	६५,००,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	०	०	०	०
३	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	०	०
१	४१४	तथ्यांक प्रणाली	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	०	०
४	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	७,९४,०००	०	०	७,९४,०००	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	७,९४,०००	०	०	७,९४,०००	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,८५,४४,०००			१,८५,४४,०००				



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : रामपुर नगरपालिका, पाल्पा							२०,७५,९८०	८२,०४,०१०	८२,६४,०१०	१,८५,४४,०००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५०४०२५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							२०,७५,९८०	८२,०४,०१०	८२,६४,०१०	१,८५,४४,०००
१	कृषि/पशुपंक्षी अधिकृत जनशक्ति करार (पोशाक भत्ता)		२११२१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००
२	कृषि/पशुपंक्षी अधिकृत जनशक्ति करार (महँगी भत्ता, करार सम्झौतामा उल्लेख भएमा)		२११३२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,०००	८,०००	८,०००	२०,०००
३	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम (प्रशासनिक खर्च)		२११४१	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
४	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम (प्रशासनिक खर्च)		२२३११	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२	N/A	०	२५,०००	२५,०००	५०,०००
५	कृषि/पशुपंक्षी अधिकृत जनशक्ति करार (कार्यालय सञ्चालन खर्च)		२२३११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	३७,५००	३७,५००	७५,०००
६	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम (प्रशासनिक खर्च)		२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२	N/A	०	३७,५००	३७,५००	७५,०००
७	कृषि/पशुपंक्षी अधिकृत जनशक्ति करार		२२४१३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७१,९८०	१,४३,९६०	१,४३,९६०	३,५९,९००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८	मुख्यमन्त्री ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत चालू तर्फ स्वीकृत योजनाहरु (जिल्ला समन्वय समितिबाट स्वीकृत योजनाहरु सञ्चालन गरिने)		२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२	N/A	०	२१,२५,०००	२१,२५,०००	४२,५०,०००
९	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक		२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००
१०	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम (प्रशासनिक खर्च)		२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२	N/A	०	३७,५००	३७,५००	७५,०००
११	कृषि/पशुपंक्षी अधिकृत जनशक्ति करार (विविध खर्च)		२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	१४,५५०	१४,५५०	२९,१००
१२	कालीगण्डकी आँखा तथा कान उपचार केन्द्रमा उपकरण तथा शौचालय निर्माण (वडा नं. ७)		३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१३	बेलघारी- कुमालढिक- सानो अमराई बोदरीडाँडा सडक (वडा नं. ३)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	०	१०,००,०००	१०,००,०००	२०,००,०००
१४	सूर्यगौडा राहुवन सडक (वडा नं. १०)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००



रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पाल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५०४०२३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१५	करिडोर सडक उत्तर जलदेवी स्थानसम्म (वडा नं. ४)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१६	समाङ्सिङ देउराली विद्युतीकरण (वडा नं. ४)		३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१७	दुर्गा मन्दिर मर्मत (वडा नं. ५)		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१८	मुख्यमन्त्री ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत पूँजीगत तर्फका कार्यक्रम सञ्चालन		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	२	N/A	०	१२,२५,०००	१२,२५,०००	२४,५०,०००
१९	राङ्गभाङ्ग चोक लामाचौपारी सडक (वडा नं. ५)		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
२०	स्याउली बजार खेल मैदान निर्माण (वडा नं. १)		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
कुल जम्मा							२०,७५,९८०	८२,०४,०१०	८२,६४,०१०	१,८५,४४,०००